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بیشتر کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه دنیا برای گذار از دوران 
صنعتی شدن به دلایل مختلف از جمله سازگاری با محیط زیست، نیاز به 
سرمایه سرانه نسبتا پایین )در مقایسه با صنایع بزرگ(، سهولت ایجاد شغل 
و پراکندگی جغرافیایی در مناطق مختلفو قابلیت های رشد در مشاغل خانگی 
به روی صنایع نساجی سرمایه گذاری کرده اند و می توان این سرمایه گذاری ها 
را به راحتی گســترش داد. در بخش انتهایی زنجیره ارزش صنعت نساجی 
که عموما پوشــاک، کالای خواب و منسوجات خانگی نظیر فرش و موکت 
قرار دارد؛ شاید با به کارگیری حداقل های تکنولوژی و با تکیه بر هنر و دانش 
بومی )که در حوزه طراحی و خیاطی و سبک زندگی ایرانی- اسلامی وجود 

دارد( به راحتی می توان ایجاد شغل و ارزش افزوده نمود.
صنایع نساجی زنجیره کاملی از ارزش افزوده را در برمی گیرد و در مباحث 
مرتبط با زنجیره های ارزش، صنایع نساجی در دنیای امروز بسیار حائز اهمیت 
و مورد توجه می باشــد چون بخشی از مواد اولیه صنعت نساجی طبیعی و 
بخشــی از آن هم مصنوعی است، بخش الیاف طبیعی همچون پنبه، پشم، 
ابریشــم و امثالهم ریشه در کشاورزی دارد، الیاف مصنوعی هم شامل الیاف 
پلی اســتر، اکرولیک، پلی آمیدها که برآمده از صنایع پتروشیمی هستند و 
بخش کشــاورزی و صنایع عظیم نفت و گاز کشور می توانند تأمین کننده 
بخشــی از مواد اولیه مورد نیاز واحدهای نساجی باشند و طبعاً کشور ما به 
لحاظ بهره مندی از ذخایر غنی نفتی و سرمایه گذاری های نسبتا خوبی که 
در ســال های گذشته انجام شده؛ توانمندی های چشمگیری در تهیه الیاف 
پلی استر و نخ های فیلامنت پلی استر دارد که این موضوع می تواند نقطه قوت 

صنعت نساجی و پوشاک در کشور باشد.
در حــال حاضر در زنجیره صنعت نســاجی برخی مواد اولیه مانند پلی 
پروپیلن و پلی اتیلن ترفتالاتی که از مجتمع های پتروشیمی دریافت می شود 
در فرایندها و زیرصنعت های مختلف نساجی به محصول تبدیل می شوند به 
عبارت بهتر بخشی از پلی استر دریافتی به الیاف و نخ و قسمتی از پلی پروپیلن 
دریافتی هم به موکت، کفپوش، گونی و منسوجات بی بافت تبدیل می گردد. 
در بخش هــای بعدی زنجیره بافندگی، رنگرزی، چاپ و تکمیل و محصول 
نهایی صنعت نساجی )عموماً فرش، موکت، منسوجات خانگی اعم از رومبلی، 
پرده، ملحفه، پتو، کالای خواب( و مجموعه ای از منسوجات صنعتی )شامل 
ژئوتکستایل ها، منسوجات پزشکی و ... وجود دارند. از نظر ارزش افزوده مواد 
اولیه خام پایه به محصولی تبدیل می شود که در دنیای مد و فشن و برندهای 
مختلف با مبالغ هنگفت به فروش می رسند؛ صنعت نساجی در کاربردهای 

صنعتی نیز ارزش افزوده بسیار بالایی ایجاد می کند.
صنعت نساجی در زمینه اشتغال نیز جزو صنایعی است که نیروی انسانی 
زیادی لازم دارد و اشتغال زایی آن قابل توجه می باشد به خصوص در صنایع 
پوشــاک که به طور تقریبی در هر واحد تولیدی پوشــاک به ازای هر چرخ 
خیاطی، حداقل چند نفر مشغول به کار هستند. از سوی دیگر نساجی نیازمند 
ســرمایه گذاری های کلان نیســت و در زمره صنایع کوچک و متوسط دنیا 
محسوب می شود که هم از نظر بسترسازی ایجاد کارگاه و هم حجم سرمایه 
گذاری، عموماً در جغرافیای مختلف قابل تعمیم است و با برنامه ریزی و مدیریت 
مناسب و حمایت از تولید داخلی به سادگی می توان سرمایه گذاری های در 

این بخش را توسعه داد.
در مورد رشد ۸ درصدی این صنعت در طول برنامه توسعه هفتم باید به 
آمار و ارقام فعلی این صنعت اشاره کنیم. برای مثال طبق برآوردهای وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، حدود ۱۴-۱۵ میلیارد دلار بازار مصرف محصولات 
نساجی در داخل کشور است، بالغ بر ۹-۱۰ میلیارد دلار از این رقم به پوشاک 
اختصاص دارد، ۱.۵ - ۲ میلیارد دلار بازار فرش ماشینی، موکت و کف پوش 
 می باشد و مابقی نیز محصولات صنعتی و منسوجات خانگی را شامل می شود. 
تقریبا در بخش های مختلف زنجیره ارزش صنعت نســاجی تا حدود زیادی 
تولید داخل داریم و قادر به تأمین بخشی از نیاز داخل هستیم به خصوص 
در بخش الیاف پلی استر تقریباً ظرفیت های نصب شده کارخانجات بیش از 
نیاز بازار اســت و حتی امکان پتانسیل صادرات آن )مشروط به تأمین مواد 
اولیه مورد نیاز تولیدکنندگان الیاف( وجود دارد. در زمینه نخ های فیلامنت 

نیز همین شرایط مصداق دارد.
در حوزه بافندگی و تولید پارچه طبق آمارهای وزارت صمت تقریباً بیش 
از ۸۰ درصد نیاز کشور توسط تولیدکنندگان داخلی تأمین می شود اما این 
تمام ماجرا نیست و به استناد آمار ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حدود 
۱/۵ میلیارد دلار قاچاق پوشاک روبرو هستیم و به اذعان فعالین تشکل های 
پوشاک در سال حدود۲/۵ تا ۳ میلیارد دلار واردات قاچاق پوشاک به کشور 
انجام می شود. طبعاً اگر بازار پوشاک کشور را بازاری ۹ تا ۱۰ میلیارد دلاری 
برآورد کنید و رقم اعلام شده توسط ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و همکاران 
ما در تشکل های پوشاک را مدنظر قرار دهید، متوجه خواهید شد که تقریباً 
در حدود ۲۰-۳۰ درصد از بازار ما را محصولات قاچاقی پوشش می دهند که 
امکان تولید آن در داخل کشور وجود دارند.به بیان دیگر اگر مبارزه جدی تر 
با قاچاق پوشاک انجام شود و بخشی از بازار ۲-۳ میلیارد دلاری را از سیطره 
پوشاک قاچاق خارج و به تولید داخل تبدیل کنیم؛ رشد بسیار بالایی را در 

صنعت پوشاک شاهد خواهیم بود.

عبدالناصر همتی در نشســت با فعالان صنعتی، کشاورزی و اقتصادی در اسلامشهر 
گفت: صادرات سال جاری ۱۹ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به تاب آوری اقتصاد ایران در برابر فشارهای بین المللی، گفت: در سفر اخیر 
به عربستان، بسیاری از مسئولان صندوق بین المللی پول از من پرسیدند که چگونه اقتصاد 
ایران علی رغم فشارهای شدید، تاب آوری خود را حفظ کرده است، من به آن ها گفتم که 

این موضوع به دلیل اعتقاد مردم ایران به ظرفیت های داخلی و توانایی های ملی است.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه بخش خصوصی نقش کلیدی در تحقق این تاب آوری دارد، 
افزود: فعالیت های بخش خصوصی در این منطقه نشان می دهد که ما می توانیم با تکیه بر 
توان داخلی، کارهای بزرگی انجام دهیم و فشارهای حداکثری و جنگ اقتصادی دشمنان 
را پشــت سر بگذاریم.همتی با اشــاره به برنامه های دولت برای بهبود شرایط اقتصادی، 
گفت: مطمئن هستم که در ماه های آینده، شرایط اقتصادی کشور بسیار بهتر از وضعیت 
فعلی خواهد بود، در ۱۱ ماه گذشته، صادرات غیرنفتی ایران ۱۹ درصد افزایش یافته و 
به بیش از ۵۳ میلیارد دلار رســیده است. این رقم، فراتر از صادرات نفت و گاز است که 
خود بالای ۳۰ میلیارد دلار بوده اســت. این آمار نشان می دهد که اقتصاد ایران روزهای 

خوبی را در پیش دارد.
وی با اشــاره به چالش های پیش روی اقتصاد کشور، افزود: ناترازی های اقتصادی در 
بخش انرژی، مالی و بودجه ای، کار دولت را سخت کرده است، بسیاری از روزهای هفته، 
وزرا و مسئولان دولت درگیر رفع این ناترازی ها هستند، با این حال، توانسته ایم بسیاری 
از مطالبات مردم را پرداخت کنیم و امیدواریم در ســال آینده، زمینه های بهتری برای 

بهبود اقتصاد فراهم شود.
 همتی با اعلام خبری مهم برای تولیدکنندگان، گفت: دیروز دولت مصوبه ای را تصویب 
کرد که بر اساس آن، تسهیلاتی برای واحدهای صنعتی آسیب دیده از قطعی برق و گاز در 
نظر گرفته شده است، این تسهیلات شامل تعویق پرداخت مالیات، بیمه تأمین اجتماعی 
و تسهیلات بانکی است. این اقدام به تولیدکنندگان کمک می کند تا مشکلات مالی خود 

را در دو سه ماه آینده مدیریت کنند.
وی با اشــاره به تأمین مالی بخش های تولیدی، افزود: از ابتدای سال تاکنون، ۵۶۰۰ 

همت اعتبار بانکی به بخش های مختلف اختصاص یافته است. بخش صنعت سهم قابل 
توجهــی از این اعتبارات را دریافت کــرده و هماهنگی خوبی بین بانک مرکزی، وزارت 
صنعت و وزارت اقتصاد وجود دارد. انشالله در تأمین ارز مورد نیاز بخش های تولیدی نیز 

اولویت بیشتری قائل خواهیم شد.
همتی با تأکید بر خوش بینی به آینده اقتصاد ایران، گفت: فشارهای حداکثری دشمنان 
برای ایجاد یأس و ناامیدی در ما طراحی شده است، اما این اتفاق نخواهد افتاد، من بسیار 
نسبت به آینده اقتصاد ایران خوشبین هستم و مطمئنم که با تکیه بر ظرفیت های داخلی، 
می توانیم بر چالش ها غلبه کنیم.وی با اشاره به محدودیت زمان، گفت: فرصت کافی برای 
بحث درباره بهبود فضای کسب وکار نداریم، اما نکات مهمی در این زمینه وجود دارد که 
باید در فرصت های دیگر به آن ها بپردازیم.این نشست با حضور فعالان اقتصادی منطقه 
اسلام شــهر و مســئولان دولتی برگزار شد و بر لزوم تقویت بخش خصوصی و تاب آوری 
اقتصاد ایران در برابر فشارهای بین المللی تأکید شد.وی با تأکید بر نقش کلیدی بخش 
خصوصی در غلبه بر فشارهای اقتصادی، گفت: برای مقابله با فشارهای اقتصادی و جنگ 
تحمیلی دشمنان، راهی جز تقویت بخش خصوصی و افزایش مراودات اقتصادی با کشورهای 
منطقه نداریم، بخش خصوصی می تواند با فعالیت های خود در حوزه واردات و صادرات، 
بار بزرگی را از دوش اقتصاد کشور بردارد.وزیر اقتصاد با بیان اینکه تمام تلاش دولت بر 
تأمین مالی تولید، بهبود فضای کسب وکار و رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی متمرکز 
است، افزود: ما تمام نکات و پیشنهادات مطرح شده توسط فعالان اقتصادی در حوزه های 
مالیات، گمرک و سیســتم بانکی را یادداشــت کرده ایم و از طریق بانک مرکزی و سایر 

نهادهای مرتبط، پیگیری خواهیم کرد.
همتی با قدردانی از نمایندگان مجلس شــورای اســلامی، گفت: نمایندگان محترم 
همواره پشــتیبان ما بوده اند و امیدوارم این حمایت ها در آینده نیز ادامه یابد، جلســات 
منظم آقای رئیس جمهور در شهرستان ها و استان تهران، می تواند به رونق بیشتر اقتصاد 
کشور کمک کند.وی در پایان با آرزوی سلامتی برای حاضران در جلسه، گفت: امیدوارم 
این نشست ها و بازدیدها بتواند گامی مؤثر در جهت بهبود شرایط اقتصادی کشور و رفع 

مشکلات فعالان اقتصادی باشد.
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چه کسی از بالا رفتن 
قیمت دلار راضی است؟

کارشناس اقتصادی و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، 
اظهار می دارد که در حال حاضر شرایط مناسبی برای تغییر 
ارز نیمایی نبود. او همچنین تأکید می کند که دولت چهاردهم 
نه تنها برنامه ای برای کاهش قیمت ها ندارد، بلکه پیش بینی 
می کند که قیمت دلار به طور حتم افزایش خواهد یافت و 

بانک مرکزی از افزایش قیمت دلار رضایت دارد.
 در سال های اخیر، یکی از چالش های اصلی که دولت ها 
با آن روبرو بوده اند، مســائل مربوط به ارز اســت. به همین 
دلیل، مســئولان بانک مرکزی با اجرای سیاست های ارزی 
و راه اندازی سامانه های مختلف، تلاش کرده اند تا نرخ ارز را 
مدیریت کنند. در این راستا، علاوه بر نرخ دلار آزاد، نرخ های 
دیگری مانند ارز ترجیحی،بازار متشکل ارزی، دلار توافقی، 
دلار نیمایی و دلار مبادله ای نیز معرفی شده اند که هر یک 
به تدریج تغییراتی را تجربه کرده اند.با این حال، نکته ای که 
قابل توجه است این است که با وجود این سیاست ها، نرخ 
ارز همچنان کاهش چشمگیری نداشته و نه تنها نسبت به 
سال های  گذشته، بلکه حتی نسبت به ابتدای سال ۱۴۰۳ 
نیز افزایش قابل توجهی را نشان می دهد.به عنوان نمونه، از 
آغاز دولت چهاردهم، مسئولان خیابان باب همایون در تلاش 
بودند تا با افزایش نرخ نیما-توافقی، به هدف تک نرخی کردن 
دست یابند. این سیاست اقتصادی که از همان ابتدا تا کنون 
موافقان و مخالفان زیادی را به همراه داشته، مورد بحث و 
بررســی قرار گرفته است. وزیر اقتصاد در پاسخ به انتقادات 
دربــاره افزایش نرخ نیما اعلام کرده که این اقدام منجر به 
تورم نخواهد شد و به یاد دارد که در اردیبهشت ۱۴۰۰ نرخ 
نیمــا و بازار آزاد را یکی کرده و در آن زمان اختلاف نرخ ها 
کم بود بدون اینکه تورم افزایش یابد. با این حال، رئیس کل 
بانک مرکزی، محمدرضا فرزین، در تاریخ ۱۰ مهر ۱۴۰۳ بر 
این عقیده بود که امکان افزایش بیشتر نرخ ارز نیما وجود 
ندارد، زیرا این اقدام تبعات تورمی به همراه خواهد داشت. او 
اشاره کرد که نرخ ارز نیما از ۴۱ هزار تومان به ۴۷ هزار تومان 
افزایش یافته و پایین نگه داشتن آن برای کنترل تورم ضروری 
است.نرخ دلار نیمایی در ابتدای شهریورماه سال جاری حدود 
۴۵ هــزار و ۲۰۰ تومان بود، اما در حال حاضر در محدوده 
۶۷ هزار تومان معامله می شود. برخی کارشناسان معتقدند 
که تغییر نرخ ارز نیمایی باعث افزایش قابل توجهی در بازار 
ارز آزاد شــده است و این موضوع انتقادات زیادی را متوجه 
تیم اقتصادی دولت کرده است. در روزهای اخیر، شایعاتی 
درباره برکناری رئیس کل بانک مرکزی مطرح شــد، اما به 
سرعت تکذیب گردید. همچنین،  طبق خبرهای رسمی وزیر 
اقتصاد نیز در هفته های آینده زیر تیغ استیضاح خواهد رفت.

پیش بینی یک کارشناس از آینده نرخ ارز/ بغزیان پاسخ 
داد: چرا دلار گران شد؟

در ایــن وضعیت، مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور، 
بــه طور کامــل از تیم اقتصادی خود حمایــت کرده و در 
 روزهای گذشــته برای مدتی مهمــان محمدرضا فرزین 
در ساختمان شیشه ای میرداماد و عبدالناصر همتی در باب 

همایون بود.

  

  

شماره:200300129200075تاریخ:1403/12/06آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
شناسهآگهی::1۸90544  م-الف/7

شرکتآبمنطقهایاردبیل،بهنشانیاردبیلمیدانارتش 1نامونشانیکارفرما
واگذاریانجامامورخدماتیوپشتیبانیشرکتآبمنطقهایاردبیلبهصورتحجمی 2موضوعمناقصه

عمومییکمرحلهای 3نوعمناقصه
استاناردبیل،اردبیل 4محلاجرایکار

12ماهشمسی 5مدتاجرایکار
درحدود300میلیاردریال 6مبلغبرآورداولیه

15/000/000/000ریال 7مبلغتضمین
دارایمجوزگواهیازادارهتعاون،رفاهوکاراجتماعیحداقلرتبه6 ۸رشتهوگروهپیمانکار

www.setadiran.irسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرس 9محلتهیهاسناد
مطابقتقویممندرجدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت 10مهلتتهیهاسناد
مطابقتقویممندرجدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت 11زمانبازگشاییپاکات

12کلیهمناقصهگرانموظفنداسنادمناقصهرادرسامانهتدارکاتدولتبهآدرسwww.setadiran.irطبقموعدمندرجدرسایتتکمیلوبارگذارینمایند.

ضمناًهزینههایآگهیبرعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.
Web site: www.arrw.ir            Email: info@arrw.ir                1403/12/12:تاریخانتشارنوبتاول:1403/12/11تاریخانتشارنوبتدوم

روابطعمومیشرکتآبمنطقهایاردبیل

شمارهمزایده:50030056۸۸000002
شــهرداریعشقآباددرنظرداردبهاستنادصورتجلسهشماره136مورخ1403/07/09شورایمحترماسلامیشهرعشقآبادونظریهکمیسیونمعاملاتشهرداری
نسبتبهواگذاریکارخانهسنگشکنومعدنمصالحسنگیشهرداریازطریقمزایدهعمومی)مرحلهدوم(بهپیمانکارواجدشرایطبهمدتیکسالاقدامنمایند.لذا
متقاضیانجهتکسباطلاعاتبیشترمیتوانندبهسامانهستادبهنشانیwww.setadiran.irویابهسایتشهرداریعشقآبادبهآدرسwww.eshghabad.irمراجعه
نمایند.همچنینجهترویتموردمزایدهمیتوانباهماهنگیواحدعمرانشهرداریبهکارخانهسنگشکنشهرداریبهنشانیکیلومتر35جادهعشقآباد-دهمحمد

مراجعهنمایند.)ضمناشمارهتماس09132501۸7۸بهنامآقایهوشنگدستجردانیجهتهماهنگیوبازدیدازموردمزایدهمعرفیمیگردد.(
مجتبیمعمارزاده-شهردارعشقآباد

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 
واگذاری کارخانه سنگ شکن و معدن مصالح سنگی شهرداری عشق آباد)مرحله دوم(واگذاری کارخانه سنگ شکن و معدن مصالح سنگی شهرداری عشق آباد)مرحله دوم(

شناسه آگهی:۱۸۹۱۱۱۷  ۰۱/ م-الف



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه1403/12/11

شماره 2123

یک اقتصاددان تأکید کرد: استیضاح وزیر اقتصاد یا حتی برکناری رئیس بانک مرکزی، هیچکدام تأثیری در بهبود وضعیت ارزی ندارد و مشکل اصلی کمبود منابع است، نه تغییر افراد.
 اختلاف نظرات درباره استیضاح عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، این روزها به یکی از موضوعات داغ سیاسی و اقتصادی کشور تبدیل شده است. در این میان، روزبه 
بالونژاد نوری، اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشگاه، در گفتگو با خبرنگار مهر، معتقد است که استیضاح وزیر اقتصاد بیشتر جنبه سیاسی دارد و انتظار مدیریت نوسانات بازار ارز از وزیر 

اقتصاد، آن هم فقط در کمتر از ۶ ماه، غیرمنطقی به نظر می رسد.
بالونژاد نوری با اشاره به سابقه چند دهه ای نوسانات بازار ارز در کشور، و اینکه این مساله فقط مربوط به دوره وزارت آقای همتی نیست، گفت: وزیر اقتصاد اساساً نقش تأثیرگذاری 
در این زمینه ندارد و این نوســانات را کشــور ما سال هاســت که تجربه می کند.وی افزود: در طول این چند دهه، به یاد نمی آورم که در هیچ دوره ای نوسانات بازار ارز را به وزارت اقتصاد 

منتسب کرده باشند. این موضوع نشان می دهد که انتظار مدیریت کامل بازار ارز از وزیر اقتصاد، آن هم در کمتر از ۶ ماه، انتظاری غیرواقع بینانه است.
این اقتصاددان با تأکید بر شرایط پیچیده کنونی سیاسی و اقتصادی ایران در سطح بین الملل، خاطرنشان کرد: نه تنها شخص وزیر اقتصاد، بعلاوه حتی اگر رئیس بانک مرکزی را نیز 

تغییر دهند، ممکن است تأثیر چندانی بر روند بازار ارز نداشته باشد.

  آیا تغییر افراد راه حل اقتصاد است؟

    رانت خواران پشت استیضاح وزیر اقتصاد هستند
یک کارشناس اقتصادی معتقد است که رانت خواران پشت استیضاح وزیر 

اقتصاد پنهان شده اند.
بهمن آرمان افزود: رانت خواران و کسانی که از یکسان سازی نرخ ارز ضربه 

خورده اند، تلاش خود را به کار گرفته اند تا وزیر اقتصاد استیضاح شود.
وی ادامه داد: اگر این اســتیضاح موفق شــود، مجدد شاهد افزایش فساد و 

رانت خواری و از بین رفتن منابع کشور خواهیم بود.
این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: هرگونه جایگزینی وزیر در شرایط 

فعلی یک ضربه جبران ناپذیر به دولت است.
آرمان گفت: اگر برنامه مجلس کمک به دولت است، نباید وزیری را که دنبال 

حل مسائل اقتصادی است، از ادامه راه باز دارد.
وی ادامه داد:  ریشه های استیضاح همتی در این نیست که کارش را خوب 
انجام داده یا بد انجام داده در اصل یک تضاد منافعی بین گروه های رانت خوار 

وجود دارد که با عملکرد وزیر اقتصاد دچار چالش شدهواست.
آرمــان تاکید کرد: رانت خواران ارزی که از چند نرخی بودن ارز منتفع می 
شدند و می توانستند مقادیر بالایی از ارز را با عنوان چند نرخی بودن یا تحریم 
ها جابجا کنند، از سیاســت ارز تک نرخی متضرر شــده اند.این فعال صنعتی 
ایــران خاطرنشــان کرد: همتی و فرزین یک سیاســت هماهنگی را در پیش 
گرفته بودند به این صورت که تفاوت نرخ بازار و نرخ رســمی که به متقاضان 

داده می شد را کم کنند.
این کارشناس اقتصادی کاهش فاصله بین نرخ ارز را کار بسیار کار مفیدی 
دانســت و گفت: از هدف های انتخاباتی پزشکیان کاهش رانت و فساد است و 

همواره بر فساد آور بودن چند نرخی بودن ارز تاکید داشته است.
آرمان گفت: یکسان سازی نرخ ارز دلیل اصلی استیضاح است و اگر این رای 

بیاورد فساد و رانت خواری مجدد برقرار شده و منابع کشور از بین می رود.

 مشکلات کامیون ها در مرز با ایران را بررسی می کنیم
 سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در واکنش به مشکلات پیش روی 
کامیون های تجاری این کشور در مرز مشترک با جمهوری اسلامی ایران گفت 
که اسلام آباد این مساله را پیگیری کرده و مصمم به حل مسائل در مرزها هستیم.

شفقت علی خان در نشست خبری هفتگی خود در اسلام آباد به پرسش هایی 
درخصوص بسته شدن گذرگاه طورخم در نقطه صفر مرزی پاکستان با افغانستان 
و همچنین توقف دهها دســتگاه کامیون در مرز مشترک پاکستان با ایران به 

دلیل قوانین پیچیده طرف پاکستانی پاسخ داد.
وی درباره مراودات تجاری با ایران گفت که مدیریت مرزی یک روند بسیار 
پیچیده با فعالیت دستگاه های مختلف در پاکستان است و بروز چنین مسائلی 

هرگز به معنای متوقف شدن تجارت ما با همسایگان نیست.
ســخنگوی وزارت امور خارجه پاکســتان اطمینان داد که این موضوع را از 

طریق مراجع ذیربط پیگیری خواهد کرد.
وی درباره تنش های مرزی با افغانستان نیز گفت که خواهان روابط متعادل 
و سازنده میان دو کشور هستیم در عین حال طالبان افغانستان باید به تعهدات 

مرزی پایبند باشد.
روز گذشته)پنجشــنبه( جلسه کمیســیون امور دارایی و درآمدهای ملی 
پاکســتان با دســتور کار پیگیری اقدامات دولت برای حل مســائل تجاری و 
ترانزیتی با ایران به ریاست سناتور سلیم ماندوی والا در اسلام آباد برگزار شد.

رئیس کمیسیون دارایی مجلس سنای پاکستان سوء مدیریت مسوولان وزارت 
بازرگانی و گمرکات این کشــور در حل مســائل ترانزیتی با جمهوری اسلامی 
ایران به ویژه بلاتکلیفی کامیون ها در مرز "تفتان" (در ایالت بلوچســتان) را به 
شدت مورد سرزنش قرار داده و تصمیم گرفت تا از نخست وزیر بخواهد برای 

حل فوری این چالش ورود کند.
با استناد به داده های رسمی از سوی نماینده ایران مبنی بر خسارات مالی 
ناشی از بلاتکلیفی ۶۰۰ کامیون تجاری در مرز پاکستان افزود که این وضعیت 
بسیار شرم آور است که مسوولان پاکستانی تاکنون راهکاری برای حل مشکلات 

رانندگان و کالاهای موجود در این کامیون ها پیدا نکرده اند.
وی افزود: هر یک از این کامیون حامل کالاهایی به ارزش تقریبی ۱۱ هزار 
دلار هســتند که به ازای هر روز تاخیر ۱۰۰ دلار روزانه خسارت مالی متحمل 
شده و در نهایت اجناس با قیمت بالاتری برای مصرف کنندگان عرضه می شود 
لذا باید جلوی این تحمیل خسارت و بار سنگین بر مصرف کنندگان را بگیریم.

رئیس کمیسیون دارایی مجلس سنای پاکستان رویکرد منفعلانه گمرکات و 
مسئولان بازرگانی کشورش در طولانی شدن داستان بلاتکلیفی کامیون ها در 
مرز مشترک با ایران را به شدت مورد انتقاد قرار داد و اظهار داشت که به زودی 
طی نامه ای به نخست وزیر پاکستان از وی می خواهد تا به این موضوع ورود 

کند و مساله فوق را در جلسه آتی کابینه دولت اولویت بندی کند.

  کاهش ۱۱ درصدی بدهی های خارجی کشور
بانک مرکزی طی گزارشــی به بررسی تحولات نرخ ارز و حجم بدهی های 
خارجی کشــور در دی ماه ۱۴۰۳ پرداخته که براســاس آن مهم ترین عامل 
افزایش نرخ ارز، ناشــی از افزایش انتظارات تورمی بوده است؛ با این حال طی 
این بازه زمانی مانده بدهی های خارجی کشــور براساس تعهدات بالفعل ۱۱.۷ 
درصد کاهش داشته است. اخیرا بانکی مرکزی طی گزارشی تحولات نرخ ارز، 
بدهی های خارجی و بازرگانی خارجی کشور در دی ماه سال جاری را بررسی 
کرده که براساس آن، در دی ماه سال جاری هر دلار آمریکا در بازار غیررسمی 
 با نرخ متوسط ۸۰ هزار تومان معامله شد که نسبت به آذرماه ۱۱ درصد افزایش

  داشته است. همچنین در این ماه نرخ فروش حواله و اسکناس دلار آمریکا در 
مرکــز مبادلــه ارز و طلا هر دو بــا ۲۰.۲ درصد افزایش نســبت به آذرماه به 
ترتیب به رقم ۶۵۵.۲ و ۶۷۳.۵ هزار ریال رســیدند.طبق اعلام بانک مرکزی، 
تــداوم درگیری های نظامی در منطقه و برخی تحولات و تنش های سیاســی 
و تاثیرگذاری رویدادهای مورد اشــاره بر انتظــارات تورمی فعالین اقتصادی، 
دلیــل اصلــی افزایش نرخ دلار در بازار غیر رســمی در این ماه بوده اســت. 
ضمن اینکه راه اندازی ســامانه ارز تجاری در اواخر آذرماه سال جاری و شکل 
گیــری نرخ حوالــه از برآیند عرضه و تقاضا در این ســامانه، منجر به کاهش 
 شــکاف نســبی نرخ حواله و به تبع آن نرخ اســکناس در بازار رسمی و بازار 
غیر رســمی در دی ماه سال جاری نســبت به ماه قبل از آن شد.با این حال، 
مانــده بدهی های خارجی کشــور در پایان دی ماه ســال ۱۴۰۳ حدود ۴.۵ 
میلیارد دلار بود که در مقایســه با پایان اســفندماه سال ۱۴۰۲ معادل ۱۱.۷ 
درصــد کاهش نشــان می دهد از این میزان بدهــی ۶۱.۵ درصد )معادل ۲.۷ 
میلیارد دلار به بدهی های کوتاه مدت و ۳۸.۵ درصد معادل ۱.۷ میلیارد دلار( 
به بدهی های بلندمدت اختصاص داشــت. بدین ترتیب در پایان دی ماه سال 
 جاری نسبت به پایان اسفندماه سال، ۱۴۰۲ سهم بدهی های کوتاه مدت از کل 
بدهی های خارجی کشور ۱۴.۶  واحد درصد افزایش را نشان می دهد.بر اساس 
آمار بازرگانی خارجی گمرکی در ده ماهه ســال ۱۴۰۳ ارزش صادرات )بدون 
احتســاب میعانات گازی( و واردات گمرکی بــه ترتیب ۴۷.۷ و ۵۶.۱ میلیارد 
دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۸.۳ و ۳.۲ درصد 

افزایش نشان می دهند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یکی از برنامه های وزارت رفاه را تعیین دستمزد بر اساس صنف خوانده و می گوید:  
»دستمزد منطقه ای در حال حاضر امکان اجرا ندارد.« احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرده 
است: » ماده ۱۴۱ قانون کار، به ما این اختیار را داده که برحسب نوع مشاغل و اصناف دستمزد را تعیین کنیم و 
راهبرد ما حرکت به این سمت است که دستمزدها بر اساس صنوف تعیین شود. چون گاهی حداقل هایی که در تهران 
وضع می کنیم برای یک صنف در یک استان دیگر ممکن است باعث رکود آن صنف شود. بر همین اساس تصمیم 
 داریم با مشارکت استانداری، اتاق بازرگانی و نمایندگان تشکل های کارگری در هر استان حداقل یک صنف را به 
صورت مجزا تعیین دستمزد کنیم.«نظام دستمزد در ایران با چالش های عمیقی روبه روست؛ از نابرابری درآمدی بین 
بخش های اقتصادی و مناطق جغرافیایی تا شکاف دستمزدها در دهک های درآمدی و این نظام نتوانسته است به 
عدالت و برابری در تأمین معیشت نیروی کار دست یابد. بررسی ساختار دستمزد در سه پرده بخش های اقتصادی، 
مناطق جغرافیایی و دهک های درآمدی نشان می دهد که بازنگری اساسی در این نظام ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

   ساختار دستمزد به تفکیک بخش های اقتصادی
بخش کشاورزی همواره پایین ترین سطح دستمزد را در اقتصاد ایران به خود اختصاص داده است. بر اساس 
داده های مرکز آمار ایران، ســهم اشــتغال این بخش کمتر از ۱۴ درصد است و حدود ۹۷ درصد شاغلان آن را 
کارگران ساده و کم مهارت تشکیل می دهند. این افراد عمدتاً فاقد تحصیلات و مهارت های لازم برای ایجاد ارزش 
افزوده بالا هستند، به همین دلیل سطح بهره وری نیروی کار در بخش کشاورزی بسیار پایین تر از میانگین کل 

اقتصاد است. این شکاف بهره وری، دستمزدها را در این بخش به حداقل ممکن کاهش داده است.

در مقابل، بخش صنعت در دو دهه گذشــته بالاترین ســطح دستمزد را به شاغلان خود 
پرداخته است. بر اساس گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دستمزد در این بخش حدود 
سه برابر متوسط دستمزد کل اقتصاد بوده است. این تفاوت عمدتاً ناشی از ساختار مالکیت، 
بهره وری بالاتر و سطح مهارت نیروی کار در بخش صنعت است. با این حال، نظام دستمزد در 
این بخش نیز با چالش هایی مانند چسبندگی دستمزدها در دوران رکود اقتصادی و کاهش 

بازدهی دستمزدها روبه رو بوده است.
بخش خدمات نیز با تفاوت های چشمگیری در پرداخت دستمزد مواجه است. بالاترین سطح 
جبران خدمات به شاغلان خدمات مالی مانند بانک  و بیمه تعلق می گیرد، در حالی که شاغلان 
خدمات غیربازاری مانند آموزش و بهداشت عمدتاً تحت تأثیر سیاست های دولتی قرار دارند. 
در ایران، حدود ۴۵ درصد شــاغلان بخش خدمات غیربازاری دارای مهارت های بالا هستند، 
در حالی که این ســهم در بخش خدمات بازاری کمتر از ۲۰ درصد است. این تفاوت ها نشان 

می دهد که نظام دستمزد در بخش خدمات نیز نیازمند بازنگری است.

  ساختار دستمزد به تفکیک مناطق جغرافیایی
تعیین دســتمزد بر اساس مناطق جغرافیایی در ایران با چالش های متعددی روبه روست؛ 
اول، تفاوت در ساختار تولید و فعالیت های اقتصادی بین استان ها باعث شده است که برخی 
مناطق متکی به کشاورزی، برخی به صنعت و برخی دیگر به خدمات باشند. از آنجا که متوسط 
دستمزدها در این بخش ها متفاوت است، تفاوت دستمزد بین استان ها نیز طبیعی به نظر می رسد. 
دومین عامل مؤثر، تفاوت در سطح سواد، تخصص و مهارت نیروی کار است. استان های مرزی و 
محروم معمولاً از نیروی کار کم مهارت تری برخوردارند و به همین دلیل دستمزدها در این مناطق 
پایین تر است. سومین عامل، تفاوت در نرخ بیکاری بین استان هاست. در مناطقی که نرخ بیکاری 
بالاتر است، عرضه نیروی کار بیشتر از تقاضا بوده و این موضوع دستمزدها را کاهش می دهد.

علاوه بر این، شــاخص قیمت مصرف کننده در مناطق مختلف کشور یکسان نیست. این 
تفاوت ها باعث می شــود که قدرت خرید کارگران در مناطق مختلف متفاوت باشــد. از سوی 
دیگر، اندازه بنگاه ها نیز در تعیین دستمزد نقش دارد. در استان هایی که سهم بنگاه های بزرگ 

بیشتر است، متوسط دستمزدها بالاتر است.

 ساختار دستمزد به تفکیک دهک های درآمدی
بررسی ساختار دستمزد بر اساس دهک های درآمدی نشان می دهد که شاغلان دهک های 
پایین درآمدی دستمزدهای بسیار کمتری نسبت به متوسط دستمزد کل کشور دریافت می کنند. 
این در حالی است که شاغلان دهک های میانی و بالایی از دستمزدهای بالاتری برخوردارند. 
یکی از دلایل اصلی این نابرابری، ساختار اشتغال در دهک های پایین است. در این دهک ها، 
سهم مشاغل کم مهارت و غیررسمی بسیار بالاست، در حالی که در دهک های بالایی، مشاغل 

ماهر و رسمی سهم بیشتری دارند.
 

  راهکارها
نظام دستمزد در ایران نیازمند بازنگری اساسی است. برای کاهش نابرابری های درآمدی، 

باید به چند اقدام کلیدی توجه کرد:
به گفته کارشناسان اقتصادی و توسعه، با بازمهندسی ساختار دستمزد از طریق طراحی نظام 
دستمزد مبتنی بر بهره وری و مهارت نیروی کار، حمایت از بخش های کم درآمد از طریق افزایش 
دستمزدها در بخش هایی مانند کشاورزی و مشاغل غیررسمی، توجه به تفاوت های منطقه ای، با 
تعیین دستمزدها بر اساس شاخص های منطقه ای مانند هزینه زندگی و نرخ بیکاری و تقویت نظام 
تأمین اجتماعی با گسترش پوشش بیمه و مزایای اجتماعی برای کارگران غیررسمی نظام دستمزد، 
 می توان نظام دستمزدی با رویکرد بهینه در راستای کاهش نابرابری های درآمدی با محوریت 

بازنگری قانون کار تعیین کرد.

ســعیده محمد -   ایده روز  | وزیر کار گفت: ماده ۱۴۱ به ما این اختیار را داده که برحســب نوع مشاغل و اصناف دستمزد را 
تعیین کنیم و راهبرد ما حرکت به این سو است که دستمزدها بر اساس صنوف تعیین شود.

فرمول جدید وزیر کار برای دستمزد

نظام دستمزد در 
ایران با چالش های 

عمیقی روبه روست؛ از 
نابرابری درآمدی بین 
بخش های اقتصادی و 
مناطق جغرافیایی تا 
شکاف دستمزدها در 
دهک های درآمدی و 

این نظام نتوانسته است 
به عدالت و برابری در 
تأمین معیشت نیروی 

کار دست یابد.

ده
چکی

استیضاح دستاوردی برای کشور نخواهد داشت

زیان ماهانه نفت از وضعیت مبهم اقتصادی در جهان

یک اقتصاددان با اشــاره به استیضاح وزیر اقتصاد و اینکه استیضاح باید 
عاملی در جهت توســعه و برون رفت اقتصادی کشور از تورم و سیاست های 
ضد توسعه باشد نه در جهت سرکوب اقتصاد و تغییر و تحولات مثبت، تاکید 
کرد که این امر نه تنها شرایط را بدتر می کند، بلکه با تزلزل بیشتر مدیریتی 

دستاوردی برای کشور نخواهد داشت.
بهنام ملکی،   درباره اســتیضاح وزیر اقتصاد اظهار کرد: اگر چه استیضاح 
اختیار مجلس اســت، اما من فکر می کنم استیضاحی که استدلال و منطق 
درستی پشت آن نباشد نمی تواند حق مجلس به نمایندگی از ملت تلقی شود؛ 
موضوع استیضاح همتی وزیر اقتصاد اینگونه است. انتظار داشتیم مجلس در 
طرح این موضوع استدلال های علمی قویتر بیاورد اما اینگونه نشد. مثلا کلیات 
موضوع رشــد قیمت ارز را مطرح کردند که عامل اصلی آن  کسری بودجه، 
انتخاب ترامپ، قوانین مجلس در تصویب واردات خودرو، مجوزهای طلایی، 

تعطیلات پیاپی ...و جنگ های منطقه  است.
رئیس کانون دانش آموختــگان اقتصاد افزود: اگر مجلس، همتی را هم 
کنار بگذارد بخاطر عدم مطالبه حذف مجوزهای مجاز مشروط و نبود اندیشه 
و عمل بهتر نه تنها شــرایط اقتصاد کشور بهتر نمی شود، بلکه این موضوع 

می تواند اوضاع را بدتر کند.
این اقتصاددان تصریح کرد: در حال حاضر با بزرگترین جنگ اقتصادی در 
حق ملت ایران مواجهیم. تورم های سنگین فرار سرمایه ها و بی ارزش شدن پول 
ملی، سرکوب تولید و فشارهای بیش از حد معیشتی به مردم نشان می دهد 
که فضای اقتصادی ما درگیر یک جنگ است که خواسته یا ناخواسته عمدتا 

به متغیرهای اقتصاد سیاسی مربوط می شود.  
ملکی با بیان اینکه در فضای رانتی و سوداگرانه اقتصاد کشور معدودی از 
افراد به ثروت های بالایی رســیده و در خارج  انباشت منابع می کنند، گفت: 
فاجعه بارتر اینکه این ثروت حاصل از تلاش یا رانت عمدتا در داخل کشــور 
گردش نمی کند بلکه بخاطر عدم امنیت به خارج منتقل می شود. گاها می بینیم 
اشخاصی به منابع ملی دستبرد می زنند، اما یک خشت روی خشت در کشور 
برجای نمی گذارد. یک بنگاه اقتصادی مولد و اشتغال آفرین در کشور تاسیس 
نمی کنند بلکه از طریق ارزهای دیجیتال، خرید مللک در کشورهای منطقه 
...و ســایر روش ها پول را از کشور خارج کرده یا با سیاست هایی نظیر فروش 

سکه و توسعه دلالی ریال را بی ارزشتر می کنند.
وی تاکید کرد: متاســفانه مهمتر از خروج سرمایه های فیزیکی، با خروج 

سرمایه های انسانی نخبه مواجهیم. بخشی از مغزهای ما در حال خارج شدن 
از کشور هستند. اینها حاصل جنگ سیاسی امنیتی و اقتصادی است که ما 
درگیر آن شده ایم و البته امیدواریم با تعاملات بین المللی که دولت چهاردهم 
آغاز کرده کشور از بحران کنونی خارج شده و بتواند سیل عظیم سرمایه های 

ایرانی و حتی منابع خارجی را به کشور برگرداند.
ایــن اقتصــاددان بیان کــرد: در رابطه با اســتیضاح وزیــر اقتصاد، اگر 
اســتیضاح کنندگان نیتشــان خیر بود؛ اســتدلال و دســتاویزهای بهتری 
داشــتند و با منطق قوی تری وارد این موضوع می شــدند. مثلا عدم اجرای 
قانــون بهبود فضای کســب و کار یا صــدور مجوزها، رانــت چند نرخی و 
حراج ســکه و طلا، واردات خودرو کالاهــای لوکس و... را مطرح می کردند، 
همچنیــن برخی دلایل که باعث هدررفت ســرمایه های کشــور می شــود 
می توانســت منطق قویتری برای اســتیضاح باشــد اما از نکاتی که برخی 
نمایندگان در طرح اســتیضاح وزیر اقتصاد مطرح می کنند فرضا شکســت 
 دلار در مقابل ریال و....این طور برداشت می شود که لیدرهای استیضاح فاقد 
راهبــرد جایگزین بهتر بــوده و از جاهای دیگر ناراحت بوده و آن را در قالب 

استیضاح بروز می دهند.  
ملکی بیان کرد: سیاست هایی مثل حراج سکه و شمش طلا نه تنها تاثیری 
در بهبود اوضاع اقتصادی کشور ندارد، بلکه در میان مدت با سرکوبگری بورس 

اثرات گسترده تر منفی در تولید اشتغال و توسعه  ایجاد می کند.  
وی تصریح کرد: با این اوصاف استیضاح وزیر اقتصاد بجز اینکه شرایط را 
تلخ تر و بدتر کند با تزلزل بیشــتر مدیریتی دستاوردی برای کشور  نخواهد 
داشت. ما منتظر بودیم ببینیم آیا استیضاح کنندگان در مورد فضای دیپلماسی 

اقتصاد خارجی، سرعت تجارت اینترنتی، اصلاح فضای  کسب و کار یا قانون 
صدور مجوزها، حذف مجــاری رانت و ...صحبت یا انتقاد می کنند، اما بنظر 
می رسد حرفی در این باره زده نمی شود. دولت قبل در خصوص بهبود فضای 
کســب و کار شعار داد و هنوز هم این مصایب و مشکلات ادامه دارد. ممکن 
اســت بخشــی از انتقاد مذکور به همتی برگردد اما این محورها  را در فشار 
استیضاح کنندگان نمی بینم.  زیرا بنظر می رسد معدودی از نمایندگان هم 
از مواهب امضاهای طلایی اســتفاده می کنند. اگر مجلس مقابل چالش های 
واقعی ایســتادگی می کرد می توانســتیم بگوییم در این استیضاح نیت های 

خیرخواهانه ای وجود دارد.  
به گفته ملکی، اصلی ترین دلیل جهش قیمت ارز، روی کار آمدن ترامپ 
اســت که در مورد ایران مواضع تندتــری  دارد. یکی دیگر از دلایل افزایش 
نــرخ ارز و تضعیف ارزش پول ملــی، واردات خودروهای خارجی، کالاهای 
لوکس و....است که مجلس قانون آن را تصویب و ابلاغ کرده است همتی که 
نمی تواند قانون مجلس را دور بزند. البته انتظار می رفت مستدلتر مشکلات را 
مطرح کند که کوتاهی داشت علت دیگر به فروش سکه و شمش طلا مربوط 
می شود  که از دولت قبل شروع شد و راههای خروج گسترده ارز را باز کرد. 
وزارت اقتصاد دولت گذشته قانون اصلاح فضای کسب و کار را اجرا نکرد که 

شوربختانه اکنون هم این روند نامیمون ادامه دارد.  
این اقتصاددان، واگذاری تاریخی ایران خودرو به بخش خصوصی را مهمترین 
دســتاورد وزیر اقتصاد دانست و گفت: یکی از بزرگترین کارهایی که همتی 
انجام داد این بود که سلطه برخی دستگاه ها و نهادها را از ایران خودرو زیانده 
برداشــت. اگر همتی هزار و یک اشکال داشته باشد همین که دست برخی 
افراد را از خوان گســترده خودرو کوتاه کرد برای کارنامه اش کافی است. اگر 
همتی همین یک کار را برای کشور انجام داده باشد شایسته استیضاح نیست.

ملکی تاکید کرد: در صورتی که استیضاح همتی در شرایط کنونی ایران 
رای بیاورد، مجلس پرونده خوبی از خود به جا نخواهد گذاشت. بنابراین بهتر 
اســت با اخذ تعهد از همتی برای حذف رانت و اجرای قانون اصلاح، فضای 
کســب و کار و شــفافیت در مزایده و مناقصه ها در این خصوص تجدیدنظر 
کند. اگر استیضاحی قرار است صورت بگیرد بهتر است بر سر منافع عمومی 
باشــد. استیضاح باید عاملی در جهت توسعه و برون رفت اقتصادی کشور از 
تورم و سیاســت های ضد توسعه باشد نه در جهت سرکوب اقتصاد و تغییر 

و تحولات مثبت.

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آســیا، کاهش یافت و تحت تاثیر 
ابهامات نســبت به رشــد اقتصادی جهانی و تقاضا برای ســوخت به دلیل 
تهدیدهای واشــنگتن برای اعمال تعرفه بر کشورهای متعدد، در مسیر ثبت 

نخستین کاهش ماهانه از نوامبر قرار گرفت.
 بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ماه مه، با ۳۱ سنت معادل ۰.۴ 
درصد کاهش، به ۷۳ دلار و ۲۶ ســنت در هر بشــکه رسید. بهای معاملات 
وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۳۱ سنت معادل ۰.۴ درصد کاهش، به 

۷۰ دلار و چهار سنت در هر بشکه رسید.
قرارداد نفت برنــت برای تحویل در ماه آینده که روز جمعه منقضی می 
شود، ۷۳ دلار و ۶۹ سنت معامله شد که ۳۵ سنت معادل ۰.۵ درصد کاهش 
نشــان داد. هر دو شاخص در مسیر ثبت نخستین کاهش ماهانه در سه ماه 

گذشته، حرکت می روند.تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی جی درباره 
وضعیت بازار نفت، اظهار کرد: فهرســت طولانی از عوامل شــامل نگرانیها از 
کندی رشــد اقتصادی در آمریکا، تعرفه ها، برنامه اوپک پلاس برای افزایش 
عرضه در آوریل و امیدها به صلح در اوکراین، ریسک پذیری سرمایه گذاران 
را محدود کرده و مانع رشــد قیمتها شده است.دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، روز پنج شنبه اعلام کرد که تعرفه های ۲۵ درصدی پیشنهادی او بر 
واردات کالاهــای مکزیکی و کانادایی، همراه با تعرفه اضافی ۱۰ درصدی بر 

واردات چینی، در چهارم مارس اعمال خواهند شد.
اقتصاددانان واحد تحقیقاتی »بی ام آی« موسسه فیچ، اعلام کردند فعالان 
بازار به سختی در تلاش برای ارزیابی تاثیر تصمیمات سیاستی مربوط به انرژی 
دولت ترامپ در ماه جاری هستند.عامل دیگری که بر احساسات سرمایه گذاران 

تاثیر منفی گذاشت، افزایش بیش از حد انتظار شمار متقاضیان بیمه بیکاری 
آمریکا در هفته گذشــته و گزارش دولتی دیگری بود که آهسته شدن رشد 
اقتصادی آمریکا در سه ماهه چهارم سال میلادی گذشته را تایید کرد.با این 
حال، قیمت نفت روز پنج شنبه پس از اقدام ترامپ در لغو مجوز نفتی شورون 
برای فعالیت در ونزوئلا، بیش از دو درصد صعود کرده بود. این لغو مجوز ممکن 
است به مذاکرات برای انعقاد توافق جدید میان این تولیدکننده آمریکایی و 
شرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا، برای صادرات نفت به مقصدهای دیگر به 
جز آمریکا، منجر شود.بر اساس گزارش رویترز، در این بین، منابع آگاه اظهار 
کردند که اوپک پلاس سرگرم بحث درباره افزایش تولید نفت در آوریل طبق 
برنامه قبلی یا توقف این افزایش است، زیرا بعضی از اعضای این گروه به دلیل 
تحریمهای اخیر آمریکا، نمی توانند تصویر دقیقی از عرضه جهانی داشته باشند.
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شماره 2123

  نمایش پایبندی مردم دیار آفتاب به انقلاب در رزمایش 20 هزار نفری پيامبر اعظم
رزمایش 20 هزار نفری »پیامبر اعظم)ص(« استان مرکزی با حضور بسیجیان سلحشور در اراک برگزار شد. با 
حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رزمایش 20 هزار نفری »پیامبر 
اعظم)ص(« استان مرکزی در اراک برگزار شد.رزمایش بزرگ 20 هزار نفری بسیجیان استان مرکزی با حضور 60 
گردان و اقشار مختلف مردم و بسیجیان استان در مصلی بیت المقدس اراک برگزار شد. نمایش آمادگی دستگاه ها و 
ماشین آلات رزمایش مهندسیقبل از شروع رسمی رزمایش آمادگی دستگاه ها و ماشین آلات رزمایش مهندسی با 
حضور نیروهای مسلح و سازمان بحران استانداری مرکزی به نمایش گذاشته شد.در این رزمایش که بار دیگر جلوه ای 
از ثبات و امنیت حاکم بر استان و پایبندی مردم به انقلاب و آرمان های انقلاب به نمایش گذاشته شد، بسیجیان 
و اقشار مختلف مردم بار دیگر با آرمان ها و شهدای جبهه مقاومت تجدید عهد و پیمان کردند.این رزمایش ابتدا با 
تلاوت آیاتی از قرآن کریم توسط قاری قرآن آغاز و در ادامه بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جایگاه استان 
مرکزی در قالب کلیپی ادامه یافت.در ادامه نماهنگ سپاهیان روح الله با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران رونمایی 
شد.آنچه در جریان رزمایش بیش از پیش به چشم آمد، حضور زنان و دختران محجبه ای بود که با سرود انقلابی 
خود بار دیگر آب پاکی را بر پیکر دشمنانی ریختند که هنوز هم هنوز است شعار زن زندگی و آزادگی را سر می دهند. 
امروز ایران قوی تر شده است سردار لشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در این رزمایش خطاب به ملت ایران 
گفت: قدرت هایی که شما در این 46 سال با آنها مبارزه کرده اید و در مقابل آنها نترسیده اید، قدرت هایی هستند که 
در جنگ های جهانی دوم قدرت های دنیا را شکست دادند.وی افزود: ما دشمن های کوچکی نداشتیم البته در کلام 
قرآن اینان دشمنان حقیرند، با قدرتی درگیر بوده ایم که نیمی از قدرت دنیا را در اختیار دارد. فرمانده کل سپاه با اشاره 
به ایستادگی ملت ایران در برابر آمریکا بیان کرد: شما با قدرتی درگیر هستید که صاحب پیشرفته ترین تجهیزات و 
سلاح ها و مجرب ترین و کارآزموده ترین ارتش ها و دارای سیطره سیاسی بر نهادها و قدرت نرم برای شکستن ذهن ها 
و قلب ها است. سلامی با بیان اینکه امروز ایران قوی تر شده است، تصریح کرد: ایران به هیچ کجا تکیه نمی کند، ایران 
مستقل است، قدرتمند است باعظمت است؛ عظمت ایران از شکوه ملت و مکتب و رهبرش الهام می گیرد. آیت الله 
قربانعلی دری نجف آبادی عضو خبرگان رهبری در این رزمایش گفت: ملت بزرگ ما قابل تهدید نیستند، این ملت 
با خدا عهد و پیمان بسته و  سر این عهد و پیمان ایستاده اند، ما چه بکشیم و چه کشته شویم پیروز میدان هستیم 
و آخرین آرزوی ما شهادت در راه خداوند متعال است.جمهوری اسلامی، ایران را اسارت طاغوت رهایی دادسردار 
مرتضی عمومهدی، فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی نیز گفت: نیروهای مسلح و بسیجیان استان مرکزی امروز 
با حضور خود در رزمایش  پیامبر اعظم)ص( برای تجدید میثاق با ولایت و آرمان های شهدا در مصلای بیت المقدس 
اراک گرد هم آمدند و شعار بسیج امتداد عاشورا را سر دادند.  در حاشیه این رزمایش گردان های مختلف بسیج به 
منظور مقابله با تهدیدهای امنیتی و حفظ آمادگی و توان دفاعی آموزش های مورد نیاز را فرا گرفته و توان خود را 
در قالب رزمایش به نمایش گذاشتند.4۹6 واحد مسکونی در اراک با حضور سرلشکر سلامی تحویل شددر حاشیه 
این رزمایش 4۹6 واحد مسکونی از فاز دوم پروژه شهید سلیمانی اراک با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی امروز به بهره برداری رسید.همچنین با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی بزرگترین استخر چند منظوره غرب کشور در اراک افتتاح شد.این استخر با وسعت پنج هزار و 600 متر زیر 

بنا از ظرفیت و امکان برگزاری مسابقات ملی و جهانی برخوردار است.

  هنوز هيچ شرکتی موافقت اصولی برای توليد بنزین از متانول 
نگرفته است

 مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشــیمی ایران گفت: تاکنون برای هیچ 
شرکتی موافقت اصولی در رابطه با تولید بنزین از متانول صادر نشده است.

کارشناسان بخش انرژی و پتروشیمی کشور بر این باورند که مجموع ظرفیت 
پیش بینی شده ت.لید مناطق کشور در افق ۱0 ساله 40.2۹2 میلیون تن 
خواهد بود؛ از این رو تولید بالای محصول متانول در کشور، زمینه برای تولید 
بنزین به عنوان پرمصرف ترین محصول صنعت نفت کشــور در واحدهای 
پتروشیمی فراهم آورده است.از آنجا که عمده صادرات متانول ایران به چین 
انجام می شود، پیشنهاد شده است بخشی از متانول تولیدی در ایران برای 
تولید بنزین که نیاز امروز کشور است به کار گرفته شود تا وابستگی کشور به 
واردات بنزین نیز کاهش یابد تا چالش ناترازی بنزین در کشور نیز مدیریت 
شود.در این رابطه پانزدهم مهرماه امسال حســن عباس زاده که آن زمان 
سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی بود، اعلام کرد که پنج شرکت برای 
تولید بنزین از متانول تقاضای خود را در درگاه ملی مجوزها ثبت کردند.وی 
توضیح داد: اکنون پنج شرکت متقاضی این کار هستند؛ ما تا ۱0 واحد نیز 
ظرفیت دادن مجوز را داریم.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی درباره 
سرنوشت این شرکت ها برای تولید بنزین گفت: این طرح ها در قالب تبدیل 
متانول به بنزین )ام.تی جی( در حال پیگیری است و هنوز در حال بررسی 
شرکت های متقاضی هستیم.وی با تاکید بر اینکه هنوز هیچ کدام موافقت 
اصولی دریافت نکرده اند، اظهار داشت:  کشورمان در زمینه مصرف بنزین یکی 
از کشورهای پرمصرف محسوب می شود به گونه ای که بنا به برخی آمارها 
روزانه ۱24 میلیون لیتر بنزین مصرف می شود.مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی با بیان اینکه این طرح یکی از راهکارها برای جبران ناترازی سوخت 
در کشور است، افزود: یکی از راهکارهایی که برای جبران ناترازی سوخت کشور 
از سوی اندیشمندان مطرح شد و با توجه به اینکه ما ظرفیت تولید متانول هم 
در کشور داریم، تبدیل طرح های متانول یا ام.تی جی به بنزین است که آنها را 
پیگیر هستیم.عباس زاده با بیان اینکه گرچه مصرف بنزین در کشور بالاست 
اما می توان تولید بنزین در کشور را نیز افزایش داد، اظهار داشت: این کار در 
سایر کشورها هم وجود دارد و در این زمینه کارهای خیلی خوبی انجام شده 
است؛ برای مثال یک تیم سال قبل به یکی از کشورهایی که این تکنولوژی را 
دارد اعزام شد و از مراحل بازدید کرد و با صاحبان تکنولوژی صحبت شد و این 

فناوری را خیلی راحت در اختیار ما قرار خواهند داد.
وی خاطرنشان کرد: قرار شد در قالب آیین نامه تخفیفات پایه ای که هیات 
دولت خرداد امسال ابلاغ کرد، به این موضوع هم تخفیف دهیم و برای تبدیل 
متانول به بنزین حدود ۱6 تا ۱۷ درصد تخفیــف در نظر بگیریم تا بازدهی 

بهتری داشته باشد.

سامانه پایش به منظور پیشبرد طرح های توسعه و افزایش تولید میدان های نفتی »آبان«، »پایدارغرب«، »چشمه خوش« و »پایدار شرق« با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و 
سفیر روسیه در ایران رونمایی شد.به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، »سیستم مانیتورینگ« طرح های توسعه و افزایش تولید میدان های نفتی »آبان«، »پایدارغرب«، 
»چشمه خوش«، »دالپری« و »پایدار شرق«، امروز )چهارشنبه، هشتم اسفند( با حضور حمید بورد، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، فرخ علیخانی مدیر نظارت بر تولید شرکت ملی نفت 
ایران، نصراله زارعی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت، الکسی ددوف، سفیر روسیه در تهران و همچنین عظمت اسماعیل افُ، مدیرعامل شرکت »زد ان وستوک« به صورت رسمی، 
رونمایی شد.این سامانه پیشرفته با قابلیت های منحصربه فردی که دارد، نقش مهمی در بهینه سازی و افزایش بهره وری تولید نفت ایفا می کند.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در این مراسم 
با تشکر از سفیر روسیه در ایران به دلیل حضور در این مراسم، از تلاش های شرکت »زد ان وستوک« در زمینه راه اندازی سامانه پایش قدردانی کرد.بورد ضمن توصیه به ورود فناوری های 
جدید و استفاده از این فناوری در دیگر میدان های نفتی کشور و تأکید بر اهمیت تأمین امنیت انتقال داده ها از طریق اینترنت، برای گسترش همکاری های نفتی با شرکت های روسی اعلام 
آمادگی کرد.وی در ادامه این مراسم، شخصاً و از راه دور، با استفاده از این سامانه، پمپ درون چاهی چاه شماره 2۱ میدان نفتی آبان را به صورت برخط روشن کرد.پایش 24 ساعته و ۷ روز 
هفته چاه های تولیدی: این سامانه، امکان پایش لحظه ای وضعیت چاه های تولیدی و پمپ های درون چاهی را به صورت برخط فراهم می کند. دریافت گزارش های لحظه ای از مشکلات خرابی ها 

و کنترل سریع آنها، به ویژه در مناطق مرزی و دسترسی محدود به چاه ها از مزایای اصلی این سامانه محسوب می شود.

  رونمایی از »سامانه پایش« افزایش توليد پنج ميدان نفتی

  ۵ برابر شدن تعداد اتوبوس های فعال شهرداری اهواز تا پایان دوره 
مدیریت شهری

 معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز با اشاره به تلاش برای افزایش ناوگان 
اتوبوس، گفت: تعداد اتوبوس های فعال اهواز تا پایان دوره مدیریت شهری پنج برابر 
می شود.  وی افزود: سال گذشته قرارداد ۸00 میلیارد تومانی برای خرید مستقیم 
غیر یارانه ای اتوبوس منعقد شد که تاکنون ۵0 دستگاه معادل نصف اتوبوس ها را 
تحویل گرفتیم، تمام هزینه باقی مانده خرید این اتوبوس ها را پرداخت کردیم و 

کارخانه تولید کننده تا چند روز آینده ۱0 دستگاه دیگر را به ما تحویل می دهد.
 معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اهواز خاطرنشان کرد: قرارداد بازسازی 
2۱4 دستگاه اتوبوس به ارزش ۵۷4 میلیارد تومان منعقد شد و به زودی و پیش از 
پایان سال بخشی از ناوگان را تحویل خواهیم گرفت، این اتوبوس ها پس از سال ها 
توقف دوباره وارد خط می شوند و ماهانه بین ۱0 تا ۱2 دستگاه تحویل خواهیم 
گرفت. سلیمانی گفت: با هدف گذاری های انجام شده تا پایان دوره مدیریت شهری، 
تعداد اتوبوس های فعال اهواز به ۳۳0 دستگاه افزایش پیدا می کند در حالی که در 
مهر دو سال گذشته ۷0 دستگاه اتوبوس فعال داشتیم، بنابراین اتوبوس های فعال 
اهواز پنج برابر شده که این بیانگر اهتمام ویژه این دوره مدیریت شهری به توسعه 

ناوگان حمل ونقل همگانی است.

  اجرای طرح پاکسازی و جمع آوری نخاله های ساختمانی در کوی 
ملاشيه

 محمدرضا قنواتی مدیر #منطقه_پنج گفت: اجرای عملیات پاکسازی و جمع 
آوری نخاله های ساختمانی با هدف حذف زوائد و نازیبایی های بصری، ساماندهی 
منظر شهری، حفاظت از محیط زیست و بهبود وضعیت پاکیزگی و نظافت شهر 
درجهت تامین رفاه و آسایش شهروندان و همچنین سهولت عبور ومرور شهری 
در کوی ملاشیه انجام شد. وی افزود: با توجه به اینکه متاسفانه برخی شهروندان با 
عدم رعایت توصیه ها و اخطارها، اقدام به دپوی خاک و نخاله در برخی زمین های 
رها شده و برخی معابر در سطح شهر می کنند، که این امر علاوه بر ایجاد خطرات 
بهداشتی و زیست محیطی، موجب چهره زشت و نازیبایی در این اماکن می شود. 

 قنواتی گفت: از شــهروندان گرامی تقاضا داریم به منظور حفظ بهداشــت 
محیطی و پاکیزگی شهر از تخلیه هرگونه نخاله در زمین های خالی سطح شهر جداً 
خودداری کنند، زیرا این موضوع آسیب های بهداشتی زیادی برای شهروندان به 

دنبال خواهد داشت.

  یازدهمين جلسه شورای فنی در سالن جلسات معاونت عمران 
استانداری البرز برگزار شد

به گزارش روابط عمومی ســازمان مدیریت وبرنامه 
ریزی استان البرز امروز یکشنبه ۵ اسفند ۱40۳ یازدهمین 
جلسه شورای فنی در سالن جلســات معاونت عمران 

استانداری البرز برگزار شد.
دستور جلسه

۱- ارائه گزارش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز پیرامون پایش وضعیت رعایت ایمنی کار در 

پروژه های عمرانی استان .
2- ارائه گزارش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز پیرامون پایش 
وضعیت نحوه به کارگیری استادکاران و کارگران ماهر دارای کارت مهارت در پروژه 

های عمرانی استان 
۳-معرفی ظرفیتهای تخصصی و حرفه ای اصناف و انجمنهای تخصصی در 

حوزه ایمنی کار در پروژه های عمرانی 
4- ارائه گزارش تحلیلی شرکت آب منطقه ای استان البرز پیرامون وضعیت 

بکارگیری نیروهای کار فعال در پروژه عمرانی آن دستگاه اجرایی
۵- ارائه گزارش تحلیلی اداره کل راه و شهرسازی استان البرز پیرامون وضعیت 

بکارگیری نیروهای کار فعال در پروژه عمرانی آن دستگاه اجرایی
 6-ارائه گزارش تحلیلی شهرداری گرم دره پیرامون وضعیت بکارگیری نیروهای 

کار فعال در پروژه عمرانی آن دستگاه اجرایی
۷- ارائه گزارش تحلیلی شهرداری شــهر جدید مهستان پیرامون وضعیت 

بکارگیری نیروهای کار فعال در پروژه عمرانی آن دستگاه اجرایی
۸-رسیدگی به استعلام انجام پذیرفته از ســوی شرکت استوار ساز شاهرود 
پیرامون شمولیت بخشنامه دستورالعمل تبدیل اسناد خزانه اسلامی به وجه نقد در 
خصوص پروژه تکمیل اسکلت و سفت کاری مجتمع فرهنگی توانبخشی و اقامتی 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز به کارفرمایی اداره کل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان البرز.

  عوارض ناوگان ایرانی در ارمنستان در قالب بسته ای جامع تعدیل 
شود

 رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در میزبانی از هیات ارمنستانی بر 
تعدیل نرخ عوارض ناوگان ایرانی در ارمنستان و رفع محدودیت های تردد ناوگان 
کشورمان در قلمرو این کشور تاکید کرد و پیشنهاد داد تا در اولین فرصت موضوع 
تعدیل عوارض در قالب بسته ای جامع مورد بررسی قرار گیرد.به گزارش سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، رضا اکبری در میزبانی از هیات ارمنســتانی به 
اشــتراکات تاریخی دو کشــور و ظرفیت های موجود در زمینه توسعه تجارت و 
حمل ونقل بین دو کشور اشاره کرد و گفت: مهمترین عامل نتیجه بخش تحقق 
این مهم، تسهیل فرایند حمل ونقل و ترانزیت است که از مصادیق آن می توان به 
تجاری سازی راهگذرهای مشترک و تعمیق ترانزیت منطقه ای از قلمرو یکدیگر 
اشاره کرد.رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به نقش انعقاد 
موافقتنامه تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در افزایش تجارت بین 
ایران و ارمنستان عنوان کرد: از این رو تجهیز زیرساخت ها، رقابتی سازی راهگذرها و 
تسهیل فرایندهای مرزی جهت توسعه تجارت طرفین اجتناب ناپذیر است.اکبری با 
اشاره به سوابق برگزاری جلسات کمیسیون مشترک اقتصادی افزود: توسعه تجارت 
در وهله اول در گرو تسهیل مراودات است، بنابراین با توجه به ضرورت رونق اقتصادی 
مرز نوردوز _ مغری به عنوان تنها مرز کشورمان با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و نیز 
تنها مرز این اتحادیه با آسیای غربی، به دنبال توسعه ترانزیت کامیونهای طرفین 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

شناسنامه به شماره 4240۳6۱۳۹۷ و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4240۳6۱۳۹۷ و کارت نظام 
وظیفه به نام سجاد موسوی اصل فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۷۵۷4۸2۹۸۹به نام جواد جوکار فرزند محمدرضا در تاریخ ۱400/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1001010010

کارت بانکی  به شماره 60۳۷۹۹۷40۸۸۸۱۱۱۹ و کارت بانکی  به شــماره 622۱06۱0۷۱۹2۳۷۷۷ و کارت 
ملی به شــماره 060246۳۷۱۸ و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام فاطمه جالینوس فرزند عرب در تاریخ 

۱40۳/۱2/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم و کارت وســیله نقلیه پراید و وانت پیکان و 2عدد کارت ســوخت به شــماره ملی 

۳۹۵00۵6۷۳4به نام رضا سلگی فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۱2/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳۹6۱46۳۸6۷به نام فخری جلالوند فرزند حبیب در تاریخ ۱40۳/۱2/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۳۳۹460۹۳به نام ولی اکبری فرزند افراسیاب در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه  بــه شــماره 42۷02۸۱2۳۵ و کارت نظام وظیفــه به شــماره 42۷02۸۱2۳۵ و کارت ملی به شــماره 
42۷02۸۱2۳۵به نام ناصر حیدری فرزند احمد  در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۷۸2۳626۷۵ و کارت ملی به شماره ۳۷۸2۳626۷۵به نام فریدون قربان زاده فرزند فیض 
الله  در تاریخ  ۱40۳/4/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 42۷۱۷06۵۳۱به نام ثنا نوروزی فرد وطن فرزند حســین  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 42۸04۳۳۱۱۹به نام اعظم نیکو کار زنجانی فرزند اسدالله  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۵۳0002۳4۵0 و کارت دانشجویی به شماره ۵۳0002۳4۵0 و گواهینامه پایه سوم به شماره 
۵۳0002۳4۵0 و ۵فقره کارت بانکی به نام بهناز طاهری فولادی فرزند حبیب الله در تاریخ  ۱40۳/۱2/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۳۷۳2۸۵۱4 به نام اعظم عبدوس فرزند حســن در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ســامان و کارت دانشــجویی بــه شــماره 400۱۱۱6۷0۳۳ و گواهینامه پایه ســوم به شــماره 
0۱۵0۳4۵۸44 به نام اشــکان رفیعیان فرزند غلامرضا در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

11۵011۵0

شناسه ارشاد  : ۱۸۹0046 م / الف : 0۱

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي 
نوبت دوم كيفي به صورت فشرده كيفي به صورت فشرده 

موضوع مناقصه : لایروبی سدها،کانال ها و کالورت های منطقه پارس کنگان شماره مناقصه: 1403-69
سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلي زیر، از 
طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای و پس از ارزیابي کيفي به صورت فشرده به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید )اطلاعات 

تكميلي در اسناد مناقصه مي باشد( :
1-نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس  استان بوشهر، عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي 

خليج فارس  
2-مبلغ برآورد اوليه: ۵79،286،000،000ریال

3-نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانكي )که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار 
باشد( یا وجه نقد به مبلغ  24.186.000.000ریال 

4-شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر با پایه ۵ در رشته آب یا پایه ۵ در رشته راه و 
ترابري از سازمان برنامه و بودجه کشور    

۵-فرآینــد ارزیابي کيفي و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشــرده انجام مي گردد لذا مناقصــه گران باید علاوه بر 
 بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات ارزیابي کيفي در سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس اینترنتي
 www.setadiran.ir ، صرفا )پاکت الف(را که حاوي ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مي باشد به صورت فيزیكي به دبيرخانه 
کميسيون مناقصات ارائه نمایند. ابتدا مستندات ارزیابي کيفي بررسي خواهد شد و سپس پاکت هاي پيشنهاد قيمت مناقصه 

گراني که در ارزیابي کيفي امتياز لازم را کسب نموده اند . گشایش خواهند گردید.
6-آخرین مهلت دریافت استعلام ارزیابي کيفي  و اسناد مناقصه از سامانه ستاد : متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام ميگردد.

7-زمان و محل برگزاري جلسه توجيهي :به قسمت توضيحات سامانه ستاد مراجعه گردد.
8-مهلت بارگذاري استعلام ها و پاکت هاي پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد : متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام ميگردد.

9-زمان گشایش پيشنهاد مناقصه )پاکت هاي الف، ب و ج(: متعاقبا از طریق سامانه ستاد اعلام ميگردد. 
10-محل گشــایش پيشنهاد مناقصه )پاکت هاي الف، ب و ج( : عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خليج فارس – طبقه 

دوم - سالن جلسات. 
11-تلفن کميسيون مناقصات: 4- 21۵0 0773137      نمابر : 077313721۵۵

                                                                                  روابط عمومي سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي 

فهرست بهاء مبنا مبلغ سپرده به ريالمبلغ اعتبار به ريالعنوان پروژهرديف
پايه و رشتهمحاسبه پيمان

تکميل مجموعه تفريحی و گردشگری 1
توزيع آب، برق 000/000/ 26/550/820/5901/350پارک شهدای گمنام )آبرسانی(

1403
ابنيه، 

تاسيسات برقی و مکانيکی

پياده روسازی، جدولگذاری 2
ابنيه ، راه و باند 43/484/288/0882/180/000/000وآسفالت معابر سطح شهر

ابنيه ، راه و باندسال 1403

لايروبی و تکميل ديوار حفاظتی 3
ابنيه ، راه و باندابنيه سال 26/094/818/4951/350/000/0001403سطح شهر

                                                                              روابط عمومی شهرداری نورآباد

تاریخ:1403/12/11فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله ای)نوبت اول(فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله ای)نوبت اول(

شهرداری نورآباد در نظر دارد اجرای پروژه های عمرانی زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الكترونيكی دولت به پيمانكاران واجد شرایط واگذار 
نماید . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الكترونيكی دولت )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضاء الكترونيكی را جهت شرکت در مناقصه 
 محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/11 می باشد . 
) تحویل پاکتهای الف ، ب و ج و محتویات آنها قبل از روز بازگشایی به 

دبير خانه شهرداری الزاميست ( .
1- پيمانكاران واجد شرایط می توانند از روز شنبه مورخ 1403/12/11 
لغایت 1403/12/2۵ به سایت سامانه تدارکات الكترونيكی دولت به آدرس 

اینترنتی )www.setadiran.ir ( مراجعه نمایند .
2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 14 روز دو 

شنبه مورخ 1403/12/13 می باشد .
3- آخرین مهلت جهت ارائه پيشنهادها تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1403/12/2۵ می باشد .
4- تاریخ بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 10 صبح روز یكشنبه مورخه 

1403/12/26 می باشد .

۵- ميزان سپرده در مناقصه به مبلغ تعيين شده در جدول ذیل می 
باشد که بایستی به یكی از دو صورت ذیل به همراه سایر اسناد مناقصه 
تحویل دبيرخانه شــهرداری گردد . الف( واریز نقدی به حساب سپرده 
شهرداری نزد بانک ملی به شماره حساب سيبا 010۵771307006  ب( 

ضمانتنامه بانكی دارای حداقل سه ماه اعتبار .
6- شهرداری در رد یا  قبول هر یک از پيشنهادها مختار می باشد .
7- در پاکت ج )برگ پيشنهاد قيمت( پيشنهاد قيمت باید با حروف 

و عدد و مهر و امضا شده باشد .
 8- ســایر جزئيات و مشــخصات در اســناد مناقصه قيد گردیده

 است .
9- اعتبارات پروژه های ذیل از محل تملک دارائيهای ســرمایه ای 

استانی می باشد.
10-  ليست پروژه ها، مبلغ سپرده، فهرست بهاء مبنا و پایه، رشته و 

رتبه پيمانكار به شرح جدول ذیل می باشد.
10- حضور متقاضيان در جلسه بازگشایی بلامانع است . 

12-   پيمانكار برنده به منظور اســتفاده از توان توليدی و خدماتی 
کشور ، موظف و مكلف به استفاده از کالا و تجهيزات داخلی ميباشد .

13- جهت کسب اطلاعات بيشتر به واحد امور قراردادها مراجعه یا 
با شماره تلفن 8-066327240۵7 تماس حاصل نمائيد.

تهران سردمدار مصرف گاز شد
 استان تهران با مصرف بیش از ۱26 میلیون مترمکعب گاز در 24 ساعت گذشته 
سردمدار بدمصرفی شد. سوز سرد هوا در استان تهران سبب تمایل بیشتر مردم برای 
استفاده از وسایل گرمایشی شده است.این موضوع باعث شده شدت مصرف گاز در این 
استان رکورد شکن شود.در همین زمینه سخنگوی شرکت گاز استان تهران از ثبت 
مصرف بیش از ۱26 میلیون مترمکعب گاز در 24 ساعت گذشته خبر داد و از مردم 

درخواست کرد با مدیریت مصرف، امکان تأمین پایدار گاز را فراهم کنند.

علی اصغر نوایی امروز )پنج شنبه، نهم اسفند( با اشاره به افزایش چشمگیر مصرف 
گاز در روزهای سرد اخیر، خاطرنشان کرد: مصرف گاز در استان تهران در 24 ساعت 
گذشته به بیش از ۱26 میلیون مترمکعب رسیده که از این آمار نزدیک به ۱2۱ میلیون 
متر مکعب در بخش خانگی، تجاری و صنایع جز مصرف شــده است.وی با اشاره به 
پایداری سرمای هوا و افزایش فشار بر شبکه گازرسانی ادامه داد: از هموطنان مان در 
سراسر کشور خواستار رعایت نکات صرفه جویی هستیم. بدون شک همکاری مردم در 

کاهش مصرف گاز، به پایداری جریان گاز کمک می کند و از بروز مشکلات احتمالی 
جلوگیری خواهد شد.

سخنگوی شرکت گاز استان تهران از مردم دعوت کرد به پویش »2 درجه کمتر« 
بپیوندند و با تنظیم دمای محیط منزل و محل کار روی ۱۸ تا 2۱ درجه سانتی گراد، 
پوشیدن لباس گرم در منزل و استفاده از پرده های ضخیم، صنعت گاز را در مدیریت 

مصرف یاری کنند.
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شماره : 
2123

پلاک موتورسیکلت زمرد 200,رنگ آبی به شماره پلاک642/۷2۳۹۱  وشماره شاسی 2020۸ وشماره موتور 406۳4۷ 
به  نام محمد حسین ثابتیان فرزند  در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین پژو 40۵ مشکی مدل ۱۳۸4 به شماره پلاک ۵4 ایران 4۳۱ ن 42 به نام محمدرضا 
باغیانی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 44۳22۵00۸۹به نام محمدحسین باغیانی فرزند علیرضا در تاریخ 
۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
118۵118۵

کارت ملی به شــماره ملی ۵20۹۹۸۹4۱0به نام ابراهیم بیات فرزند رمضانعلــی در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4۵۹0۷2۳۱۷4به نام رجبعلی امینی فرزند اسمعیل  در تاریخ ۱40۱/2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی4۵۹0۷2۵۱۳4به نام شهربانو مهاجر فرزند محمد علی  در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت نظام وظیفه وگواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره  ملی ۵20۹۷44۷۸۷ و شناســنامه به شــماره 
شناســنامه ۵به نام غلامرضا صداقت فرزند شــیر محمد در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت نظام وظیفــه و گواهینامــه پایه یکم و کارت هوشــمند رانندگــی و کارت ملی به شــماره ملی 
00۵6۷۳۷04۱به نام جواد رجبی فرزند محمد در تاریخ ۱400/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 2۱4۳0۳2۹6۱به نام نورالله امینی فرزند نورالله در تاریخ ۱40۳/۱0/6 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸60۹64۹۳۱به نام مرتضی ولوی فرزند عبدالحمید در تاریخ ۱40۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷۹0264۱۹به نام محمد قربانی فرزند محسن در تاریخ  ۱40۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۷ و کارت ملی به شماره 6۱6۹۸4۵6۹4به نام افسانه یاسمی فرزند حیدر در تاریخ ۱40۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۱۵۷0۵6۹4۸۷به نام پریسا غلام پور فرزند ایرج در تاریخ 
۱402/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۷۹۸02۵0۱به نام علی بحرینی فرزند مصیب در تاریخ ۱40۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱4۵064۸۵2۵به نام بهار ســیفی جاودان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۹20۱۵2۷به نام جعفر باقری نارین آباد فرزند دین محمد در تاریخ ۱40۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 40۱۱۱4۹66۷به نام عبدالحمید خزاپی پور فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱40۳/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹20۳4۹۱۱۳به نام معصومه جمشیدی قلعه خلیفه فرزند داود در تاریخ ۱40۳/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 264۸6۳4۹40به نام شــاهرخ دونیامالی زاده فرزند عبداله در تاریخ 
 ۱40۳/۱2/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه .و کارت ملی به شــماره 04۵0۳6۸4۸۳به نام مهران نوریان فرزند ناصر در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۱۵020۳۹۳4به نام پرناز ترکمان فرزند شیروده در تاریخ ۱40۳/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4۱۹0۷۳64۱4به نام مصطفی کوشکی فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۱0۱۷۸۵6۱به نام آمنه کولیوند فرزند محمدجواد در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 002۳۱۷6040به نام سعید احمدی فرزند مجید در تاریخ 
۱40۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060۸0۹604به نام نازنین مشهدی فراهانی فرزند حسین در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۵4۸۹۱۸۵۱به نام الهه فیوج فرزند محمد در تاریخ  ۱40۳/۸/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱0۵۱0۹44۱0به نام مریم نجفی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱40۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵046۳۱۸۷به نام غلامرضا آسیائی طاهری فرزند محمدآقا در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0۸60۵6۵20۳به نام اسماء سیاح فرزند حســینعلی در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۹4۳46۸4۷۷به نام ســمیه میرنژاد فرزند ولی اله در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹266۹۳۷۱به نام فاطمه زرین خامه شــریفی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۹602۷4۵6۵به نام علی شعبانی فرزند شکر در تاریخ ۱40۳/۱۱/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0066۸0۱۱0۹به نام مهدی بقاء فرزند محسن در تاریخ ۱40۳/۸/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024   

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 4۹۱0۵2۵0۸4 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سرمه ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸ و 
 ۱4۷H04۹4۷۳2 و شماره موتور NAACS۱HEVKF6۱۳۸0۵ شماره پلاک ۱۳ س 2۷۷ ایران ۱0 و شماره شاسی
 و نام صاحب ســند داود عرفانی نیا و نوع وســیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شــماره ملی 4۹۱0۵2۵0۸4 به نام 

داود عرفانی نیا فرزند حسن در تاریخ ۱40۳/۱۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4۱۸042۷4۳۵به نام امیر علی جوانمرد فرزند حامد  در تاریخ ۱40۳/۱2/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4۱۸0۵42۱4۵به نام آیلین جوانمرد فرزند حامد  در تاریخ ۱40۳/۱2/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006۱۳۳۱۸۵6به نام کیومرث قدم گاهلو فرزند احمد  در تاریخ ۱40۱/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۷44۳۸۹0به نام داود ربیعی فرزند علی  در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 6۳۱۹۹4426۹   و کارت وسیله نقلیه به شماره 0۹۱۱۹44۳۱۸۵ و نام خودرو  پراید و رنگ 
 S۱4۱22۸6۳۷۵26۹ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 22ب ۱۸۸ایران 40 و شماره شاسی
و شماره موتور 2۱۱626۷ و نام صاحب سند  جمشید  و نوع وسیله نقلیه قربانیان به نام جمشید قربانیان فرزند 

محمد  در تاریخ ۱40۳/۱2/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20482048

کارت ملی به شماره 00۷642۹۳۷۷به نام منصور جوادی فرزند جواد در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به نام داود صحرائی فرزند محمود  در تاریخ ۱402/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 00۷2۹۵۸۵۳۷ و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۸ ل۵۵۳ ایران 20  و   گواهینامه 
پایه2    و کارت سوخت به نام روح الله اصغر گیوه چی فرزند محمد اقا در تاریخ  ۱40۳/۵/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0602۳۸0۵۱0به نام سودابه تدوینی فرزند سعید در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۳۹6۷0۵04به نام امیر علی قبادی فرزند نظر  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۷۱0۵۹۵2به نام مجید شریفی علیائی فرزند نظام  علی در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۵۹42۵۸به نام یوسف باقر فرزند عزیز اله  در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵4۳4۹۵۸۱به نام عباس عبد الله  وند فرزند ابوالقاسم  در تاریخ ۱40۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0442۸۵0۹4۸به نام سوفیا روحی فرزانه فرزند اسماعیل  در تاریخ ۱40۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004۷۵۸0۹۱۷به نام ابراهیم یانالی فرزند حســین در تاریخ ۱40۳/۱2/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳2۵۹6464به نام سعید خاتمی فرزند ابوالحسن  در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۱۱00۹۸60۹به نام امیر  محمد مشکانی فرزند علی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۳۹4۸۷۵۸۵به نام ناهید خبازصابری فرزند حسن در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۹۹0۳2۵۵۵۷به نام مجید اســدزاده توتونچی فرزند عباس در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره 00۱۸۹۱۱۸0۳ و کارت ملی به شــماره 00۱۸۹۱۱۸0۳به نام رضا رحیم پور فرزند 
پرویز در تاریخ ۱40۳/6/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۸2۹4۵۹6۸۵به نام فاطمه شــریعتی راد فرزند محمد در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0602۷۵۹6۸4به نام خدیجه کرامتی فرزند کریم در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 66600۹۳00۱به نام پیمان همتی کردلر فرزند جابر در تاریخ ۱40۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 644002۱۱۳۳به نام المیرا فارا چشمه فرزند عبدالله در تاریخ ۱40۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱602۱۷۷64۳به نام صفیحه حسن زاده گشایش فرزند حسن  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۵2۸602۹6به نام سیمین مدنی شمامی فرزند رستم در تاریخ  ۱40۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00464۳۷۵۷6به نام فیروزه فصیح فرزند عباس در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه به شــماره ۱2۸۵۱۳۷۹۷۳به نام دانیال فرهادی خانی آباد فرزند ســیروس در تاریخ 
 ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره 006۸4۵4۳۵۱ و کارت نظام وظیفه به شماره 006۸4۵4۳۵۱ و شناسنامه به شماره 
2۷۳به نام حسین دمیرچی فرزند حسن در تاریخ ۱40۱/6/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۸۷4۵۱۹۵۱۱به نام علیرضا قنادان فرزند عبداله  در تاریخ ۱40۳/۷/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004422۱۱۹به نام محمود فتحعلی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره ۱۵20۱664۷۸ و کارت بانکی ملی  ۳تاوکارت نظام پرستاری به نام شمیا رستمی فرزند شهباز  
در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شمارهIRLD۹4R22LF۱0۵۹۱2  و نام خودروجک  و رنگ خودروسفید  و مدل وسیله 
نقلیه سواری ۱۳۹4 و شماره پلاک۳۸م۱۸۸ایران۷۸  و شــماره شاسیnaKSh۷۳۱۸fb۱0۵۹۱2  و شماره 
موتور HFC4GA۳۱DF۳0۱۸۳6۵ و نام صاحب ســندفرهاد اوریات و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرهاد 

اوریات فرزند بابا در تاریخ  ۱40۳/4/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20902090
کارت وسیله نقلیه خودرو تارا به رنگ  نوک مدادی مدل ۱402  به شــماره پلاک ایران۱۱-۹۱6و۷۱  به شماره 
 شاســیNAAy2۱4UIPo۹۵۳2۷۸ و به شــماره موتور۱۸۷B00۳۸۳0۱ به نام صاحب سند آقای احمد 

توکل مقدم فرزند برزو در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۳۱۱4۳6۵2به نام سهیلا ابداعی فرزند اســدالله  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸۳۳4۷0۳۸به نام جواد نقی نژاد فرزند مرتضی در تاریخ  ۱40۳/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 04402۵2۳۳4به نام طناز حاجی قاســم فرزند عبدالحمید  در تاریخ ۱40۳,۵,۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۱۳۹۸۳۸۸6۱ و کارت نظام وظیفه و کارت جانبازی به نام کریم باقری چگنی فرزند صیدولی 
در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 4۵۷۹۵۳۹4۵۱به نام احمد صداقتی فرزند عباسقلی در تاریخ ۱40۳/۱۱/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو ســمند و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۸۷ل۳2۵ایران ۳۸ و شماره شاسی ۱4۵۳۹0۵۷ و شماره موتور ۱24۸42۱۱0۷۹ و نام صاحب سند عباس زیبا و 
نوع وسیله نقلیه شخصی  و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۷ل۳2۵ایران ۳۸ و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 
سمند و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۸۷ل۳2۵ایران ۳۸ و شماره شاسی ۱4۵۳۹0۵۷ و شماره 
موتور ۱24۸42۱۱0۷۹ و نام صاحب سند عباس زیبا  و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام عباس زیبا فرزند محمد  

در تاریخ ۱40۳/۱0/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
کارت ملی به شــماره ۱2۱۹۳4۷24۸به نام فاطمه جوانبخت فرزند محمد در تاریخ ۱40۳/4/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹2۵۷۱۷۱۱به نام ابراهیم حسینی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC۹۳۱VXU۷۵4۷6۱ و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک 6۸س4۸2ایران۸۸ و شماره شاسی NAS۸۱۱۱00D۵۷۵4۷6۱ و شماره 
موتور ۸۱00۱06 و نام صاحب سند حسین بلیل عقدایی و نوع وســیله نقلیه به نام حسین بلیل عقدایی فرزند 

مرتضی در تاریخ ۱۳۹6/6/۳0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

211148211148
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  بنزو رنگ خودرو  سفید و مدل وسیله نقلیه۱۳۸2  و شماره 
پلاک ۱۳ج۸6۵ایران ۸۸ و شماره شاسی  wDB20۳06۱۱F۳۳۷۳۳4و شماره موتور۱۱2۹۱2۳۱۳6۳6۱2  
و نام صاحب ســندمهدیه نقره نوش آبادی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  به نام مهدیه نقره نوش آبادی فرزند امیر 

حسین  در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وسیله نقلیه به شماره ۵0 ایران ۳۹۳ ص ۵۹ و نام خودرو ام .وی .ام و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله 
نقلیه ۱40۱ و شــماره پلاک ۵0 ایران ۳۹۳ ص ۵۹ و شماره شاســی NATFBABU۹N۱0۱2۵2۳ و شماره 
موتور MVME۳T۱0AHN0۱۳۱0۸ و نام صاحب سند ام لیلی اسمعیلی آقا باقر  و نوع وسیله نقلیه سواری به 
نام ام لیلی اسمعیلی آقا باقر فرزند اسمعیل در تاریخ ۱402/۱2/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت ملی به شماره 40۱۱40۹۵2۹به نام زهرا سرمدی علی خانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ به همراه 
کارت گواهی نامه پایه۳ و دو فقره کارت ماشین با شــماره پلاک ۹۱ط۹۱6ایران40و۸6ج4۹۱ایران40 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه به شــماره ملی 2۱۱06۷۷6۷۸ به نام امیرحسین گیلانی فرزند یونس در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه سه دانگ یک قطعه زمین واقع در اراضی چاله باغ به مساحت ۳0۹ مترمربع واقع در بخش ۳ ثبت گرگان به 
کد پستی 4۹۱۷۷۳۹4۳۸ به نام حسن ضیائی فرزندمحمد به شماره ملی ۵۷2۹۸۸۵۸22 در تاریخ ۱۳۸۷/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه سه دانگ یک قطعه زمین واقع در اراضی چاله باغ به مساحت ۳0۹ متر مربع واقع در بخش ۳ ثبت گرگان 
به کد پستی 4۹۱۷۷۳۹4۳۸ به نام احمد ضیائی فرزندمحمد به شماره ملی ۵۷2۹۸۳4462 در تاریخ ۱۳۸۷/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳660۷64۳۳۷ به نام علی ساسولی فرزند ظاهر در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 20۳۱4۷6۷26 به نام محمد بیگی راد فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱40۳/۱2/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4۹۷۹۷۱۸64۷ به نام صفورا قرنجیک فرزند تاشلی  در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23273۵23273۵

گواهینامه پایه سوم    و کارت ملی به شماره 2۱۵0۳24۳42به نام فاطمه عموزاده شیر خوار کلائی فرزند غلامعلی  
در تاریخ  ۱40۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵072۵07

کارت ملی به شماره ۱2۸6۸4۱0۳۸ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱2۸6۸4۱0۳۸ و کارت سوخت به پلاک 24 م 
۸24 ایران ۱۳ و کارت شناسایی بازنشستگی به نام عزیز عزیزی مفرد فرزند خیرالله در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2۸6۵۱4۱0۱به نام جواد منانی فرزند محمد در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2۸۷۸۵۷4۹۳به نام نفیســه رجبی فرزند محمد در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2۸460۳۷۸4به نام صدیقه نوروزی فرزند رمضان  در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱2۷۱0۳۸4۱2به نام مهرناز قجاوند فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱2۸4۷۸4۳۳۹به نام علی محمدیان فرزند احمد در تاریخ ۱40۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵082۵08

کارت ملی به شماره ۱2۷26۳4۱۱6 به نام آقای علی پور مقدم فرزند مهدی در تاریخ ۱40۳/۱2/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 466۹۵۹۷۵0۷ به نام خانم صدیقه صفایی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱2۷۳۹۳2۵۳6 به نام خانم هاجر میرزا آقایی فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱2/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱2۸۹۹6۸۵2۷ به نام  خانم طاهره نجفی رنانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱40۳/2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵712۵71

کارت ملی به شماره 22۸۱۵۷۷0۳۱به نام زیبا کرمی فرزند مسعود در تاریخ ۱40۳/2/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳2۹۹0۵۱۳۳به نام مهران آسایش فرزند کرم در تاریخ ۱40۱/۱/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناســنامه به شــماره ملی  2۳0۱24۸0۳۸به نام ســمیه رحیمی خنگی فرزند هاشم در تاریخ 
 ۱40۳/۱2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 22۹۳۹0۹۸24به نام شهربانو قهاری آردکپان فرزند خسرو در تاریخ 
۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 22۸0۳۹۹660به نام دنا عارف مهر فرزند کرامت در تاریخ ۱40۳/۱0/2۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸2۳۳۹20۷به نام آفاق عسگری ورنوســفادرانی فرزند علیرضا در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت ماشین پژو 206 به شماره پلاک ۹۳ج ۱62 ایران ۹۳ و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 
22۹۹00۹0۱۹به نام مهرداد راســخ فرزند محمد  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳00۷۹۷6۹0به نام امیر جلالی نژاد فرزند محمد تقی در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 22۹206۷۵۳6به نام سید حمزه موسوی سنگری فرزند سید اعظم در 
تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۷۱60۸266به نام شهین یزدان جو فرزند منصور در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۷۱۵۸02۹۹به نام مریم دیمیمی فرزند کریم در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
26129132612913

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC۹۱۱V۱2۵4۸0226 و نــام خودرو ســایپا ۱۳۱SL و 
 N A رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۱ و شــماره پلاک 2۱ / 6۳۸ م ۱۱ و شماره شاسی
S4۱۱۱00C۳4۸0226 و شماره موتور 4۷6۹0۷۹ و نام صاحب سند فاطمه پایین شهری و نوع وسیله نقلیه 
شخصی به نام فاطمه پائین شــهری فرزند مصطفی در تاریخ ۱40۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28012801



گواهینامه پایه دوم ، کارت جانبازی ، کارت شناسایی سپاه به شــماره 22۱۸۷۳64۱2 ،کارت های بانکی ) ملی 
و سپه 2عدد( به نام سیدمرتضی فلاح میری فرزند ســیدخلیل  در تاریخ ۱40۳/۱2/۵ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت گواهینامــه رانندگی به شــماره 22۱۸226۵۹6 ، کارت ســوخت موتور بشــماره پلاک 
۵۸2_۳۹22۷ کارت های بانکی ) ملت، ملی ، ایران زمین، پاسارگاد، مسکن( به نام مصطفی کرجی بانی فرزند 

صادق در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸6به نام محبوبه شاه منصوری فرزند حسین در تاریخ ۱40۳/۱0/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه ثالث نام خودرو mvm و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱400 و شماره 
پلاک ۸2۸ط۳6ایران ۸2 و به نام هدی ظهیریان مقدم فرزند محمد در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۳0مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم به شماره 22۷۹۸6۱02۱ کارت های بانکی )ملی . صادرات . سینا( )کیف 
پول مشکی ( به نام سهیل غنمی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۵به نام حبیب الله گربی کرد فرزند احمد در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۱۹۱۵۷0۵۹ و کارت های بانکی )ســینا تجارت صادرات پاسارگاد ملی(به نام سیدعلی 
فاطمی زاده فرزند سیدمرتضی در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 006۳۵620۱۷به نام طاهر اســکندری فرزند برات در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 626۹۹۵۱۳64به نام زهرا خواجه صالحانی فرزند کمال در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت خودرو به شماره ۸۸ایران ۱6۸ی۳4و کارت ســوخت  به شماره به نام علیرضا ابراهیم دولابی 
فرزند حسن در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وشناســنامه و بیمــه نامــه و برگ ســبز به شــماره پــلاک ۵۵-622ل22 و شــماره شاســی 
NATVBAHEXR۱002۳۱2وشــماره موتــور MVME4T۱۵CCBR00۳0۱۱ بــه شــماره 
006۱246۳۸۷به نام علیرضا زاهدیــان فرزند عزت اله در تاریخ  ۱40۳/۱2/6مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 0۵۱004۵۵۵۳به نام هادی محمدی فرزند مهدی در تاریخ ۱40۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00200۹2۷۹2به نام عطیه مکتب دارزاده فرزند هــادی در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت ماشین وکارت سوخت و معاینه فنی و عابر بانک به شماره 0۵۵۸0۳4۱۷۹به نام لیلا 
رحمانی فرزند غلام علی در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی به شماره 00۱۵۹40۹6۹ وگواهینامه  وکارت ماشــین به پلاک ۳4و۹۳2ایران 20وکارت سوخت  
 وبیمه نامه به نام عاطفه شــیرازی فرزنــد نظامعلی در تاریخ ۱40۳/۱2/6 ســرقت   گردیده اســت و از درجه 

 اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 00۵2۳۷۳۵0۹به نام مهدی رســتمی فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱40۳/2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060046۷۵۹به نام معصومه خواجه حقوردی فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱40۳/۱2/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه و گواهینامه کارت قوه قضایی به شماره ۱۵۳۱0۹6۱۵۸به نام حسن طالبی فرزند 
اسکندر در تاریخ  ۱40۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت ماشین به شماره 00۱۸6۳۵۱۸0به نام محمد جواد موسوی فرزند 
کاظم در تاریخ ۱40۳/۱۱/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۹04۹۸۵2۱به نام امیرحسین عبدی فرزند جواد  در تاریخ  ۱40۳/۱۱/2۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره 2۹۳۹۳4۱۳۵4به نام علی عباسی فرزند یوسف در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 22 ایران ۹۷6 ه ۹6 اطلس مشــکی مــدل ۱40۳ به نــام داوود کمالی فرزند 
جلیل0046۵۷۵۱۳۸  در تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

شناسنامه به شــماره 0۳2۳4۸۹۱4۱به نام مینا اســکندری پیمان فرزند شاه حسین و شناســنامه به شماره 
0۳۱62۷۱4۷0به نام کیان عشقی فرزند محمود و شناسنامه به شماره ۷۳۵0۱2۸۷۷0به نام کارن عشقی فرزند 

محمود در تاریخ ۱40۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4۳۱06۱۷۱۷4به نام اسماعیل عیسی پور ایشکوه فرزند محمد در تاریخ ۱40۳/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملــی بــه شــماره 004۱24۸422و کارت هــای بانکــی و کارت ایثارگــری و کارت بازنشســتگی به نام 
سیدحسین ربیعی پور فرزند سیدعلی اصغر در تاریخ  ۱40۳/۱2/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4۹0۱62۵۹۵0به نام محمدهادی جعفری فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱۱/2۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت بانکی  به شماره مختلف و شناسنامه به شــماره 0024۳۸2۱۹۱به نام امیرعلی فیضی فر فرزند شهرام در 
تاریخ  ۱40۳/۷/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره مختلف و گواهینامه دوم و ســوم  به شــماره 00۱۱۳۹۹406 و کارت ملی به شــماره 
00۱۱۳۹۹406به نام سید محمد حسینی فرزند ســید ابراهیم در تاریخ ۱40۳/۱0/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت سوخت به شــماره پلاک 00۱۱۹62۳۳۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
00۱۱۹62۳۳۱  و نام صاحب سند شهاب عطار اسدی و کارت ملی به شماره 00۱۱۹62۳۳۱ و گواهینامه سوم 
به شماره 00۱۱۹62۳۳۱به نام شهاب عطار اســدی فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00۷۸۳2۸۵۸6به نام سمانه بیات احمدی فرزند فرهاد در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 6۳6۹۷۵۳۳۸6به نام محمد صمدی فرزند اله وردی در تاریخ ۱40۳/۱۱/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵02۵۵02

کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایان خدمــت وگواهینامه خودرو و گذرنامه و دســته چک  به شــماره ملی  
۵۱۸002۵664 وکارت ماشــین به شــماره پلاک ۳۵ ی 2۳۱ .46 به نام امیر جامعی فرزند قربانعلی در تاریخ 

 ۱40۳/۱2/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 26۳۱۱۱26۸۷به نام بهزاد عبادپور فرزند خسرو در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006۳۵۹۸۷۸۷به نام اکرم روبیاتی فرزند مرتضی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی  به شــماره 2۵۹۱0۹۳۵۹۸به نام ابراهیم پورمهدی کسمائی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱40۳/۱2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26۹۱46۸۳۷2به نام سیدســلیمان پویان فرزند سیدعلی در تاریخ ۱40۳/۱۱/۳0 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و شناســنامه به شماره 2۵۸0۹226۱۱به نام میلاد ســپاهی فرزند اسماعیل 
وشناسنامه و رسید کارت ملی به شماره ملی ۵۷000242۹2 بنام مونا امیری شیراز  در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۳۹۷۳۵60۷به نام سیدحمید جلیلی کلور فرزند سیدستار در تاریخ  ۱40۳/۱0/2۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 020۱۹۷6۸۸۹به نام پارســا محمدی فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۱0/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵60۵۵60

کارت ملی به شماره 06۸204۷4۷۳به نام ســید احمد فیروزهءفرزند سید کاظم در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی06۷02۷642۱به نام زکیه رضاپور فرزند رمضان در تاریخ  ۱40۱/۱2/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکــی  بانک ملی و کارت ملی به شــماره 06۷0۷0۳6۸0به نام اســماء ابراهیمی فرزنــد امان در تاریخ 
 ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 06۸۱242۳2۹به نام صغری سجادی فرزند عید محمد در تاریخ  ۱40۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۸۵۳۸۹۱به نام حکیمه فرح دل فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 06۸22۱۳462به نام منصور پور مرادی فرزند موسی در تاریخ ۱40۳/۱۱/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵61۵۵61 

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 06۸0۷6400۳  و کارت ایثارگری به شماره ملی06۸0۷6400۳ و کارت ملی 
به شماره ملی 06۸0۷6400۳به نام محمد پروهان فرزند یدالله در تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵69۵۵69
شناسنامه به شماره ملی 02۵۱244۳۹۳ به نام امیرسام احمدی پور زیدهی فرزند محمد  در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 02۵2۳۸6۱۵۹ به نام امیرکیا احمدی پور  زیدهی فرزند محمد  در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 02۵۱244۳۹۳ به نام امیرســام احمدی پور زیدهی فرزند فریدون در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 266۹۸2۹۸۷2 و یک عدد چک به نام محمد احمدی پور زیدهی فرزند فریدون  در تاریخ 
 ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره42۷0۹۹۱6۳۱ به نام مهران گنجی فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۹۱2۸۸۸۷به نام فاطمه توکلی فرزند اسمعیل  در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵4۸۷0۵۳4 و گواهینامه موتور و ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه و ۵عدد چک به نام 
امیرعلی سلمانی فرزند محمد  در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26۵۹۳۷642۵به نام ظریفه رمضانی طلابری فرزند حاج آقا  در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱0مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۷۵6۸۸۸۹ و کارت سوخت و ۳عدد عابر بانک به نام مهرداد یوسفی فرزند قربانعلی در 
تاریخ ۱40۳/۱۱/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۵2۳۷۳۳44 و شناسنامه به نام علی اشتری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱40۳/۱۱/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱4۸02۷۷۵ و عابر بانک سپه و دی و سامان به نام بیتا کریمی اصل فرزند احمد  در تاریخ 
 ۱40۳/۱۱/2۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006۹۳0۸۷۷2به نام معصومه نوروزی فرزند حسنعلی  در تاریخ ۱40۳/6/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002466۵۳۷۱ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک ۱4۷ایران4۳۸۷۵ 
و عابر بانک مسکن و صادرات به نام مهدی توشــمالی فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱2/۵مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 00۸۳0۵6424 و کارت سازمان سپاه به نام مهدی شجاع مودب فرزند حیدر در 
تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۸0۱04۱۱۵به نام سمیرا فرجی فرزند حسینعلی  در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی00۳۵۷۷66۸4 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱ایران۱۵6ت6۵ به نام محمد 
علی خانی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره00۱۱۹۱626۵  و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۸ایران2۹6ن24 به نام 
احسان خوش بویی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱40۳/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 گواهینامه و کارت ملی به شــماره ملــی00۷02۵۸۵0۳ و کارت وســیله نقلیه موتور و کارت ســوخت به نام 
حبیب اله قدرتی فرزند قدرت الله در تاریخ ۱40۳/۱2/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
61112۵61112۵

سند کمپانی   و نام خودرو پژو tu۵ 206  و رنگ خودرو  سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹6  و شماره پلاک 
۳۷و۸22 و شماره شاسی NAAP۱۳FE۵HJ2۵400۹ و شماره موتور ۱۷2B00۳0۹۷۸ و نام صاحب سند  
فرهاد عبداللهی  به نام فرید عبداللهی فرزند عبدالجلیل در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۳مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی  موتور همرو تیپ cc۱2۵  و مدل وسیله نقلیه  سال ۱۳۹4و شماره پلاک  ۵6۸_۷۹۵2۸  و شماره 
موتور  0۱24NBF24۳4۵۳و نام صاحب سند  آقای فرهاد شریفی و  به نام عرفان چهارلنگ محمد صالح فرزند 

مهران در تاریخ ۱40۳/۱۱/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661114661114
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه naan۱۱fe4jh۹۷44۸۸ و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک 40 ۱۹4 س ۹6 و شماره شاسی naan۱۱fe4jh۹۷44۸۸ و شماره موتور 
۱64b02۱6۳۷۷ و نام صاحب سند رضا بیرانوند و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام رضا بیرانوند فرزند علی اکبر در 

تاریخ  ۱40۳/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121  

کارت ملی به شماره 406020۸۹6۵ و گواهینامه و کارت ماشین به شــماره ۸22ط۱۳ایران۳۱،مدل : ۱۳۹۵، 
شماره شاسی : NAAP۱۳FE۱GJ۸6۷۳۸6 ، شماره موتور: ۱6۳B0262۷۵۳ به نام امیر صالحی فرزند فرهاد 

در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70017001 

کارت ایثار گری و کارت ملی به شــماره 4۸۵۹۳46۵4۸بــه نام عیدی احمدی فر فرزند موســی بگ در تاریخ 
۱40۳/۱0/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6۱2۹606۵۳2به نام نور محمد گل یاری فرزند علی داده در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۷۳2220۷4به نام آیدا حیدری فرزند علی در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010 

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱و4۵2 ایران ۷۹ و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱40۳ و 

 M۱۵۵۳4۵۱۹۱ و شماره موتور NAS۸۵۱۱00R۵۷6۸۹۹۵ شماره پلاک ۱۱و 4۵2ایران ۷۹ و شماره شاسی
و نام صاحب سند عباس افشار و نوع وسیله نقلیه سواری  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۱۱و 4۵2 ایران ۷۹ و 
نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱40۳ و شماره پلاک ۱۱و 4۵2 ایران ۷۹ و شماره شاسی 
NAS۸۵۱۱00R۵۷6۸۹۹۵ و شماره موتور M۱۵۵۳4۵۱۹۱ و نام صاحب سند عباس افشار و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام عباس افشار فرزند ناصر در تاریخ ۱40۳/۱۱/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004۹۱۳۵۵62به نام میرمحمود هادی قزوینی فرزند میرعلی اصغر  در تاریخ ۱40۳/۱0/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 2۱40۸2۸۸۵2به نام زینب فتوحی فرزند مصیب در تاریخ ۱40۳/۱0/0۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت به نام محسن دهقان نیری به شماره ملی 442۱2204۳4 فرزند علی در تاریخ 
۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۵4 ایران ۹۸۱ ل ۳۳  به نام مجتبی دهقان فرزند عبدالحســین  در تاریخ 
۱40۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۵۹۵2۷۳۸۳به نام سعیده تقوی شوازی فرزند جواد در تاریخ ۱40۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره  ۳۳۹2۷۸۱۱۳4  به نام مجیــد دهقان طزرجانی فرزند حســین  در تاریخ 
۱40۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420۷۹6۳۵۹و کارت خودرو و کارت سوخت به نام سید مهدی مصدق فرزند سیدمحمدعلی  
در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۸۳۹۹۸460۱و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت ماشین به پلاک ۹4ط۸۱۱ ایران ۵4و 
کارت سوخت موتور به پلاک 6۳۸ایران 6۷۵۳۹به نام علی غلامی فرزند رجب علی  در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۳62204۵0۸6به نام نوشــین پام فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱2/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

دو عدد گواهینامه و کارت بانکی صادرات، ملت و ملی و یک کارت ملی به شماره ملی 006۱۱06۷۷۹2به نام سعید 
نوروزی فرزند محمد علی در تاریخ  ۱40۳/۱2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۷۸۱۱2۷۵24به نام صغری مقنیان فرزند احمد در تاریخ ۱40۳/۱2/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۱۹۵۸۷۹۵۳به نام مهدی بشــیری کرامت فرزند محمد در تاریخ ۱40۳/۱0/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  سمند ال ایکس رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک ۳۱ ل 2۹۵ ایران 44 و شماره شاسی 
۷۳2۹6۸40 و شماره موتور ۱24۸62۳4۸2۷  و کارت ملی به شماره 00۵۵۵6۱۷0۵به نام اسماعیل امیر سیامی 

فرزند عباس در تاریخ  ۱40۳/۱0/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳2۱40۸۹4به نام بهنام نظری افشار فرزند احمد در تاریخ  ۱40۳/۱۱/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸۳۵0۳04۸به نام علی رجلی فرزند اورجعلی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت وسیله نقلیه به شــماره 06024۵۱۳۸۸ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
4۷ایران6۸۹ق64 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام منیره کریمی 

فرزند محمود در تاریخ ۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۵2۱2۹۱2۵۹ و کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه پایه۳ به شماره 0۵2۱2۹۱2۵۹ 
و کارت وسیله نقلیه به شماره 0۵2۱2۹۱2۵۹ و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت نظام وظیفه به شماره 0۵2۱2۹۱2۵۹به 

نام ابوالفضل سلیمی فرزند مجتبی در تاریخ  ۱40۳/۱0/2۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خودرو رانا و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱40۱ و شــماره پلاک 
4۸ق۳۱۷ایران۵0 و شماره شاسی NAAU0۱FE6NT۳6۵4220 و شماره موتور ۱6۷B0۱۵۸22۷ و نام 
صاحب سند صدیقه سادات آقا میری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام صدیقه سادات آقامیری فرزند سیدباقر در 

تاریخ  ۱402/۱0/2۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200۱۵۹2۵۹به نام مریم حیدری فرزند احمد در تاریخ  ۱40۳/۱2/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

گواهینامه 2 به شــماره - و کارت ملی به شــماره 0۵۳2۵۳۹42۷به نام هادی صفریان فرزنــد الیاس در تاریخ 
۱40۳/۱۱/۳0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳4۱۹۳4۷۱به نام کبرا علیمرادی فرزند محمدولی در تاریخ  ۱40۳/۱۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00206۸۷۹۹0 و شناسنامه به شماره 00206۸۷۹۹0به نام شایان خردیار فرزند عباس در 
تاریخ ۱40۳/۱۱/۱0 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱۹06۷4۱0۱0به نام فاطمه کوشکی فرزند مرتضی در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱0 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 02۵0۷۵۹۳4۹به نام زهرا ادریسی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱40۳/6/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۹20۹۹۳۷0۹به نام تینا چهاردولی فرزند مرتضی در تاریخ ۱40۳/۱۱/2۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۵۳و466ایران20 و نام خودرو mvm۱۱0 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله 
نقلیه ۱۳۹4 و شــماره پلاک ۵۳و466ایران20 و شماره شاســی NATEBAFB۷F۱024۸06 و شماره موتور 
MVMN۳۷2FGE4۵2۱2 و نام صاحب ســند امیرمصطفی عزیزمحســنی و نوع وســیله نقلیه شخصیبه نام 
امیرمصطفی عزیزمحسنی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱40۳/۱0/2۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
شناسنامه به شماره ۸0۹۳ و کارت ملی به شماره 00۷4۸2۸۹۹۱به نام فاطمه بلوریان فرزند ناصرالدین در تاریخ 

۱40۳/۱0/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۱۳۱۹۳۵20۱ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام عزیز پیریایی فرزند عبدالحمید در تاریخ 
۱40۳/۱2/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه دوم به شماره ۱20۹24۸۱2۳به نام شکراله جمالی فرزند علی در تاریخ  ۱40۳/۸/۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۹۸۸۵۹0۱6به نام بدرالملوک حاجتی شهرضایی فرزند محمد در تاریخ ۱40۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹0۵0۸۸۱ بنام محمدحســن حیدری فرزنــد جعفر و گواهینامه به شــماره ملی 
۱۱۹0242۷۷۱ به نام ابوالفضل حیدری فرزند محمد حســن در تاریخ  ۱40۳/4/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹0۷۷6۷۳۱به نام محوا جانقربان فرزند مهرداد در تاریخ  ۱40۳/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2123
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/12/11

شماره 2123

   ترسیم جایگاه جهانی »فولاد مبارکه آینده«
در این جلسه ابتدا گزارش های تحلیلی در حوزه های آینده پژوهی، پایداری 
و  هوش مصنوعی و همچنین تحلیل های استراتژیک 
انجام شده در قالب نظام برنامه ریزی استراتژیک شرکت 
ارائه شد و سپس معاونان مختلف ضمن ارائه گزارشی از 
عملکرد و بیان فرصت ها و چالش ها، اهداف، شاخص ها 
و ابتکارات اســتراتژیک مرتبط با حوزه فعالیت خود را 
ارائه دادند.در ادامه، معاونین و مدیران مختلف، نظرات 
و پیشنهادات خود شامل بهینه سازی فرآیندهای تولید، 
ارتقای فناوری های نوین و تقویت همکاری ها با شرکای تجاری را مطرح کردند. 
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در این جلسه با تاکید بر نگاه متفاوت 
و تحول آفرین به چشم انداز ۱۴۱۰ گفت: یکی از مهمترین موضوعات در تدوین 
اهداف گروه فولاد مبارکه، نگاه به فولاد آینده و »فولاد مبارکه  آینده« اســت. 
لذا باید جایگاهمان را در بازارهای و تحولات جهانی ترسیم کنیم. زرندی به ۳ 
رویکرد در آینده صنعت فولاد اشــاره کرد و عنوان داشت: ما در شرکت فولاد 
مبارکه باید پیرامون ۳ موضوع که متناسب با تحولات آتی صنعت فولاد است، 
برنامه ریزی کنیم. یکی موضوع تحول دیجیتال و هوش مصنوعی، دیگری فولاد 
سبز و استفاده از نوآوری و فناوری  برای تحقق آن و سومین موضوع رقابت پذیری 
و حضور در بازارهای جهانی است.کسب درآمدهای جدید، شفافیت در همه امور 
جاری، تولید محصولات خاص، شناسایی و جذب نخبگان ایرانی در تراز جهانی 
در فولاد مبارکه از دیگر نکاتی بود که مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه در این 
جلسه بر آن تاکید کرد.گفتنی است این جلسه به عنوان نقطه عطفی در مسیر 
توسعه پایدار گروه فولاد مبارکه تلقی می شود که با اجرای اهداف تعیین شده، 
جایگاه شــرکت و گروه فولاد مبارکه در صنعت فولاد کشور و منطقه بیش از 

پیش تقویت خواهد شد.

  قدردانی مدیرعامل پالایشگاه شازند از فداکاری آتش نشانان 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند 
ضمن تقدیر از حماسه آفرینی آتش نشانان ، هماهنگی 
و همکاری مناسب را رمز موفقیت گروه امداد و نجات و 
آتش نشانی در مهار آتش واحد آیزوماکس توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی ،دکتر رضا چراغی با حضور 
در محل ایستگاه آتش نشانی از تیم آتش نشانی که با 
مهار به موقع آتش سوزی که در واحد آیزوماکس اتفاق 
افتاده بود تقدیر به عمل آورد.   وی ضمن تجلیل از همکاران آتش نشان اظهار 
کردند: نیروهای آتش نشان با عشق و علاقه در عملیاتهای مختلف حضور دارند.  
مدیر عامل پالایشگاه شازند از اقدامات به موقع و صحیح مجموعه آتش نشانی 
در کنترل و مهار آتش سوزی تشکر نمود و رشادتهای نیروهای عملیاتی ،آتش 
نشانی، مدیریت کارآمد حادثه و بازگشت سریع به وضعیت عملیاتی پس از حادثه 
را ستود.  وی خاطر نشان کرد: که تجارب حاصل از این اتفاق می تواند مبنای 

خوبی برای ارتقاء وضعیت ایمنی پالایشگاه شازند باشد.

  مدیرعامل پالایشگاه شازند: تولیدات استراتژیک پالایشگاه 
شازند با قوت تمام، استمرار دارد

مدیرعامل پالایشگاه شــازند گفت : روند تولیدات 
ارزشــمند شــرکت اســتمرار دارد . دکتر رضا چراغی 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند در 
گفتگو با روابط عمومی شرکت با اشاره به بروز حادثه آتش 
سوزی در واحد آیزوماکس بیان داشت : علی رغم وقوع 
آتش سوزی در این واحد، با تلاشهای به موقع و متعهدانه 
همکاران متخصص و جهادگر شرکت، هیچ خللی در روند 
و میزان تولید محصولات استراتژیک این شرکت از جمله 
بنزین و دیگر فرآورده های مورد نیاز کشور به وجود نیامده است .وی بیان داشت: 
فعالیت های عملیاتی واحدهای پالایشگاه به صورت نرمال ادامه دارد و در خصوص 
تولید محصولات حوزه انرژی، نگرانی نداریم .دکتر چراغی تصریح نمود: بر اساس 
پیش بینی های انجام شده، پس از بروز حادثه حریق در واحد آیزوماکس، با تغییر 
آرایش خوراک واحدهای پالایشگاه، تمامی خوراک واحد هیدروکراکر شرکت 
در دیگر واحدها جذب و تبدیل  به فرآورده می شود. لذا خوشبختانه کاهشی در 

خوراک و محصولات کلی شرکت نخواهیم داشت

   افتخارآفرینی نیشکری ها در عرصه ورزش؛ نیشکر امیرکبیر، 
قهرمان لیگ کارگری کشور شد

تیم فوتبال کارگری کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر با ارائه نمایشی درخشان، 
قهرمان لیگ کارگری کشور شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی، در دیدار پایانی این رقابت ها که پنج شنبه ۹ اسفندماه در ورزشگاه 
گروه ملی برگزار شد، فوتبالیست های نیشکر امیرکبیر با نتیجه ۲ بر ۱ تیم سیمان 

خوزستان را شکست دادند و جام قهرمانی را بالای سر بردند.
این مسابقه با رقابت نزدیک و هیجان انگیز دو تیم همراه بود و در نهایت تیم 
نیشکر امیرکبیر با استفاده از فرصت های گلزنی، توانست برتری خود را به حریف 

دیکته کند.
پرافتخارترین تیم کارگری کشور

تیم فوتبال نیشکر امیرکبیر یکی از پرافتخارترین تیم های فوتبال کارگری 
خوزستان است که در سال های اخیر توانسته عناوین متعددی را در رقابت های 
استانی و کشوری کسب کند.قهرمانی اخیر این تیم، برگ زرین دیگری در دفتر 
افتخارات ورزش کارگری شــرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی است که در 

رشته های مختلف ورزشی در سطوح ملی و بین المللی افتخارآفرینی کرده اند.

    تقدیر مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مهندسی 
آبفا کشور از مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 

در گردهمایی سالانه مدیران روابط عمومی صنعت آب 
و فاضلاب کشور در شیراز، مدیر کل روابط عمومی و امور 
بین الملل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از »اکبر 
حیدری« مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 

ایلام تقدیر نمود.

   ضرورت تداوم برگزاری دوره های آموزشی درمان ناباروری 
به گزارش وب دا خوزستان، دکتر آرش ملکیان، سرپرست معاونت آموزشی 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز، در افتتاحیه دوره آموزشی درمان ناباروری با تحریک 
تخمک گذاری و IUI که شنبه، چهارم اسفندماه، در دانشکده پرستاری و مامایی 
برگزار شد، بر لزوم تداوم اجرای دوره های آموزشی درمان ناباروری در استان تاکید 
کرد و گفت: توسعه آموزش ها در این زمینه و برگزاری اینگونه دوره ها گامی موثر 
در راستای اجرای سیاست های فرزندآوری و جوانی جمعیت در کشور است. دکتر 
ملکیان اظهارداشــت: این دوره در دو بخش تئوری و عملی برگزار می گردد که 
بخش تئوری در دانشگاه علوم پزشکی و بخش عملی آن در بخش درمان ناباروری 
بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز اجرا می شود؛ مرکز اصلی درمان ناباروری، در این 
بیمارستان مستقر می باشد. وی عنوان کرد: همکاران متخصص زنان و زایمان که 
در این دوره شرکت نموده اند، بعد از پایان دوره، مجوز و مدرک فعالیت در زمینه 
IUI را به صورت رسمی دریافت خواهند کرد.سرپرست معاونت آموزشی دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز خاطرنشان کرد: از حضور صدا و سیما و تمام ارگان هایی که 
می توانند در جهت اجرای سیاست های جوانی جمعیت و انعکاس برگزاری چنین 
دوره هایی در کشور و استان خوزستان، دانشگاه را یاری کنند، استقبال می کنیم. 

  همایشی مغتنم برای معرفی ظرفیت های گردشگری پزشکی اروند

سید محمدرضا موالی زاده استاندار خوزستان در جلسه شورای سیاست گذاری همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در گردشگری پزشکی خرمشهر و آبادان، گفت: همایش بین 
المللی فرصت های سرمایه گذاری در گردشگری، فرصتی مغتنم برای معرفی ظرفیت های گردشگری پزشکی استان؛ بویژه آبادان و خرمشهر است. به گزارش روابط عمومی و اموربین الملل 
سازمان منطقه آزاد اروند، سید محمدرضا موالی زاده، تصریح کرد: این جلسه شورای سیاست گذاری برای برگزاری همایش بین المللی است که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ در آبادان و خرمشهر 
برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه پیش همایش این رویداد چندی پیش در تهران با حضور جمع قابل توجهی از فعالین  اقتصادی و بخش پزشکی و با دعوت از سفرای برخی کشورهای 
منطقه و خارج از منطقه  انجام شد، اظهار داشت: با برگزاری این همایش تلاش داریم ظرفیت های پزشکی خود را معرفی کرده و در کنار آن با گفت و گوهایی که صورت خواهد گرفت بتوانیم 
به صورت مستمر این خدمات را ارائه دهیم. استاندار خوزستان، ادامه داد: مهم ترین هدف ما  قطعا این خواهد بود که  گردشگران کشورعراق و دیگر کشورهای منطقه بتوانند بعنوان توریسم 
سلامت وارد کشور شوند. موالی زاده تأکید کرد: طبیعی است که برای رسیدن به این دیدگاه  می بایست به هتلینگ بیمارستان ها و مراکز درمانی توجه ویژه ای داشته باشیم؛ هرچند که باید 
اذعان داشت از کادر پزشکی خوب و مجربی در این زمینه نیز برخوردار هستیم. استاندار خوزستان  افزود: امیدواریم با هرچه بهتر برگزاری این همایش بین المللی بتوانیم فرصت های مختلفی 

که در نقاط استان در این زمینه ها داریم را به مراجعین معرفی کرده و مورد توجه گردشگران سلامت قرار گیرند.

حرمت السادات نورانی-مازندران|  حسین کمالی مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در خصوص اقدامات سه سال اخیر 
آموزش و پرورش مازندران در بخش های گوناگون  گفت: آموزش و پرورش مازندران در قالب ۳۳شهرستان و منطقه آموزشی 
و ۳۴ هزار  ۲۲۵ نفر پرسنل؛جمعتی معادل ۵۲۸هزار نفر دانش آموز را درچهار هزار و ۱۲۴ آموزشگاه و ۲۳ هزار و ۹۴۴ کلاس 
درس تحت پوشش قرار داده است که در راستای اعتلای نظام تعلیم و تربیت و رشد و تعالی دانش آموزان، اقدامات مختلفی 
را اجرا می کند و در طی سه سال اخیر هم با مشارکت و برنامه ریزی های انجام شده و  و همچنین ۲۰۰۰میلیارد ریال سرانه 

دانش آموزی؛تربیت بدنی؛ فعالیت پرورشی؛آموزش استثنایی در مدارس مازندران، تخصیص یافت.

صنعت در رشته های معدن، سیم کابل برق، صنایع چوب و مبلمان، هتلداری و گردشگری 
در شهرستان های سوادکوه، سوادکوه شمالی،آمل،بابلسر،نکا و همچنین اخذ گواهینامه بین 
المللی ایزو ۹۰۰۱ برای هنرســتان علوم دریایی شهرســتان محمودآباد بوده است.همچنیت 
رشد ۴ درصدی در شاخص نسبت کل هنرجویان هنرستان ها به کل دانش آموزان دوره دوم 
متوسطه در مقایسه با سال قبل از ۴۸ درصد به ۵۲ درصد، توسعه سه هنرستان جوار صنایع با 
مشارکت شهرک صنعتی و کارگاه های تولیدی در سال تحصیلی ۱۴۰۳_۱۴۰۴ ، اجرای طرح 
شرکای مهارتی برای ۱۰7 هنرستان و ۲7۰ شریک مهارتی در استان ، راه اندازی دو نمایشگاه 
دائمیفروش  محصولات و تولیدات دانش آموزی در استان جهت تقویت برنامه آموزش همراه 
با تولید،افزایش تعداد ۵۴ کد واحد سازمانی هنرستانی نسبت به سال تحصیلی قبل از جمله 
اقدامات بوده است.  مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در خصور برنامه های صورت گرفته 
در بخش آموزش ابتدایی بیان داشــت: برای شکوفایی استعدادهای دانش آموزان برنامه های 
متنوعی اجرا شده که به  برگزاری نمایشگاه توانمندی ها،دست ساخته ها و تولیدات معاونت 
آموزش ابتدایی  مازندران،کسب عنوان برتر آموزش وپرورش مازندران در ثبت نام دانش آموزان 
مقطع ابتدایی در سطح کشور،کسب عنوان برتر آموزش وپرورش مازندران در مدارس تحولی 
)الف تا( در سطح کشور،کسب عنوان برتر آموزش وپرورش مازندران در ثبت نام دانش آموزان 
مقطع ابتدایی در سطح کشور می توان اشاره کرد. کمالی اقدامات انجام شده برای دانش آموزان 
در مقطع متوسطه اذعان داشت: آموزش و پرورش مازندران برای اجرای بهتر فعالیت ها برنامه 
ریزی دقیق و مناسبی دارد و خوشبختانه ارتقاء میانگین نمرات آزمونهای نهایی با مشارکت و 
همکاری همه عوامل اجرایی این آزمون در استان کسب شد، اولین مدرسه علوم و معارف اسلامی 
عادی-دولتی  کشور ،  در شهرستان نکا نیز راه اندازی شد، خوشبختانه ۲۵رتبه کشوری توسط 
دانش آموزان مازندرانی در جشــنواره نوجوان خوارزمی در طی دو سال اخیر کسب شد ،  در 
تصحیح اوراق امتحان نهایی در سطح کشور اموزش و پرورش استان عنوان برتر را از آن خود 
کرد، کسب رتبه دوم آموزش و پرورش مازندران در مجموع با آزمون و سوابق تحصیلی درکنکور 
سراسری،سب عنوان برتر آموزش وپرورش مازندران در جشنواره فرهنگی و هنری امید فردا در 
سطح کشور،کسب عنوان برتر آموزش وپرورش مازندران در سیزدهمین جشنواره نوجوان سالم 
در سطح کشور، و سایر اقداماتی که پیشتر گفته شد.  مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در 
خصوص افتخار آفرینی در بخش های مختلف اظهار داشت: دانش آموزان مازندرانی بسیار با 
استعداد، خوش فکر و با ایده و انگیزه هستند و در بخش های مختلف افتخار آفریدند ، کسب 
رتبه اول کشور در گروه علمی علوم شناختی در بیست و ششمین جشنواره جوان خوارزمی، 
کسب ۲۵ رتبه کشوری توسط دانش آموزان مازندرانی در جشنواره نوجوان خوارزمی در طی 
دو سال اخیر،از جمله آنها است.  کمالی به پروژه های به بهره برداری رسیده در این سه سال 
اشاره کرد و افزود: با همراهی و تلاش همکاران و مشارکت  خیران طی این مدت، ۱۲۱پروژه 
آموزشی  تربیتی،  ورزشی،  7۲7 کلاس درس با اعتباری به ارزش ۸۴۰۰میلیارد ریال، ۴۵۶ 
کانون ورزشی دانش آموزی برای آموزش های مهارت های ورزشی۴۲هزار و ۶۹۴ دانش آموز 
راه اندازی شــد و۳ مدرسه با نیازهای ویژه و ۱۲مرکز جامع سنجش در استان مازندران بهره 
برداری شد.  مدیر کل آموزش و پرورش مازندران به اقدامات و برنامه ای بخش پرورشی اشاره 
کرد و بیان داشــت: یکی از مهمترین بخش های اموزش و پرورش حوزه پرورشی و فرهنگی 
است و برنامه ها و فعالیت های مختلفی برای رشد و تعالی دانش آموزان در این حوزه انجام 
می شــود، جشــن عبادت دانش آموزان مکلف، کمک به بازســازی عتبات عالیات، برگزاری 
اردوهای دانش آموزی )مانند راهیان نور، راهیان پیشرفت و اردوهای علمی ، تفریحی زیارتی(، 
تولید ســرود،  محفل انس با قرآن، اعتکاف رجبیه از جمله آنهاست. کمالی به بخش مشاوره 
و جشــنواره ها در حوزه پرورشی اشاره کرد و تشریح نمود: ارائه خدمات مشاوره از مهمترین 
برنامه ها است که می توان  ایجاد ۳۰ مرکز مشاوره روانشناختی، خط ملی نماد ۱۵7، بازدید 
از مدارس رهبر مشــاوره، تهیه و تولید فیلم تربیتی، تدوین کتاب در حوزه تربیت ،نام برد. و 
همچنین در خصوص جشنواره ها در حوزه پرورشی هم جشنواره ها و مسابقات فرهنگی هنری 
دانش آموزی،همایش ها و اجتماعات دانش آموزان و فرهنگیان،جشنواره ها و مسابقات کانون 
های فرهنگی تربیتی،جنگ جوانه ها، مسابقات قرآن و عترت فرهنگیان و دانش آموزی  را می 
توان برشمرد.  مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در پایان اذعان داشت: آموزش و پرورش در 
راستای اعتلای نظام تعلیم و تربیت و پیشبرد اهداف آموزشی ، فرهنگی، تربیتی، و همچنین 
رشد و شکوفایی استعدادهای دانش آموزان این آینده سازان ایران اسلامی برنامه ها و اقدامات 
متنوع و مختلفی را اجرا می کند و در این خصوص همه تلاش و همت خود را بهکار می بندد 
تا کشــور عزیزمان همیشــه بدرخشد  و یقینا همه با هم به حول قوه  الهی و در ظل توجهات 
حضرت ولیعصر »عج«و منویات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( با مشارکت و یکدلی برای 

رسیدن به این اهداف گام های موثری خواهیم برداشت.

اقدامات انجام شده در سه سال اخیر 
آموزش و پرورش مازندران 

هشدار معاون شهرداری هشتگرد به مالکان و سازندگان: خطرات ساخت و سازهای غیرمجاز برای مالکان و توسعه شهری
معاون فنی و شهرسازی شهرداری هشتگرد در جلسه ای با مسئولین واحد گشت 
و کنترل ساخت و ساز غیرمجاز، از مالکان و سازندگان خواست تا به خطرات ناشی از 
ساخت و سازهای غیرمجاز توجه کرده و بر لزوم رعایت اصول فنی و طرح های تفصیلی 
در جهت توسعه پایدار شهری تاکید کرد. در جلسه ای که با حضور مهندس حمیدرضا 
بذرافشان، معاون فنی و شهرسازی شهرداری هشتگرد و مسئولین واحد گشت و کنترل 
ساخت و ساز غیرمجاز برگزار شد، مباحث مختلف پیرامون نظارت و کنترل دقیق بر 
روند ساخت و ســازها مطرح گردید. این جلسه به منظور بررسی مشکلات ساخت و 
سازهای غیرمجاز و تصمیم گیری برای برخورد قانونی و پیشگیرانه با این نوع تخلفات 
برگزار شد. بذرافشان در این نشست با تاکید بر لزوم نظارت و کنترل دقیق بر ساخت 
و سازهای شهر هشتگرد، گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز علاوه بر آسیب به توسعه 
پایدار شــهری، برای مالکین نیز عواقب جدی به دنبال خواهد داشت. وی با اشاره به 
مشکلات متعدد ساخت و سازهای غیرقانونی افزود: بسیاری از این ساختمان ها بدون 
پروانه ساخت و به طور شبانه و بدون نظارت فنی و مهندسی احداث می شوند که نتیجه 
آن، ایجاد بناهایی است که از ایمنی لازم در برابر بلایای طبیعی مانند زلزله برخوردار 
نیستند. معاون فنی و شهرسازی شهرداری هشتگرد هشدار داد که این نوع ساخت و 
سازها می تواند جان و مال مالکین را در معرض خطر قرار دهد و افزود: ساختمان های 

بدون مجوز و بدون رعایت استانداردهای فنی، به هیچ عنوان در برابر شرایط بحرانی مانند 
زلزله مقاوم نبوده و به راحتی ممکن است فرو بریزند و خسارات جانی و مالی سنگینی را 
برای ساکنان به همراه داشته باشند. وی در ادامه تاکید کرد که روند توسعه شهری باید بر 
اساس طرح های تفصیلی و سایر طرح های بالادستی که توسط کارشناسان متخصص 
تهیه شده اند، پیش رود. به گفته وی، هرگونه ســاخت و ساز غیرمجاز نه تنها به طور 
مستقیم بر روند توسعه شهری تاثیر منفی می گذارد بلکه از دیدگاه فنی و کارشناسی نیز 

فاقد هرگونه پشتوانه علمی و اصولی است. بذرافشان افزود: ساخت و سازها باید طبق 
نقشه های طراحی شده و با رعایت استانداردها انجام شوند تا از ایجاد مشکلات جدی در 
آینده جلوگیری شود. این نکته برای مالکان و سازندگان بسیار حائز اهمیت است که در 
هنگام ساخت و ساز از مجوزهای لازم و پروانه ساخت اخذ کنند تا ضمن رعایت قوانین، 
خود را از خطرات احتمالی در آینده محفوظ دارند. او همچنین به مسئولین واحد گشت 
و کنترل ساخت و ساز شهرداری هشتگرد تاکید کرد که باید با هرگونه تخلف ساخت 
و ساز غیرمجاز به طور قاطع برخورد شود. شهرداری هشتگرد به طور جدی از اجرای 
قوانین و مقررات در زمینه ساخت و ساز پیروی کرده و تمامی ساخت و سازهای غیرمجاز 
را شناسایی کرده و با آن ها برخورد قانونی خواهد کرد. بذرافشان در پایان گفت: شهر 
هشتگرد باید به عنوان یک شهر توسعه یافته و با برنامه شناخته شود که تمامی پروژه های 
عمرانی و ساختمانی آن مطابق با اصول فنی و طرح های کارشناسی پیش می روند. از 
مالکان و سازندگان درخواست داریم که برای پیشبرد این اهداف، همکاری لازم را با 
شهرداری داشته باشند و در ساخت و سازها به ضوابط قانونی و استانداردها پایبند باشند. 
این جلسه به عنوان گامی دیگر در راستای بهبود کیفیت ساخت و سازها و جلوگیری از 
تخلفات غیرمجاز در هشتگرد ارزیابی شد و مسئولین این واحد بر لزوم همکاری تمامی 

ارگان ها و شهروندان در راستای ایجاد محیطی امن و توسعه پایدار تاکید کردند

اهدای لوح تقدیر حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به نفت سپاهانتولید بیش از ۳۳۰ هزار کیلووات ساعت برق با استفاده از سامانه های خورشیدی

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان از تولید 
بیش از ۳۳۰ هزار کیلووات ساعت برق تاکنون 

با استفاده از سامانه های خورشیدی خبر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت 
ملی گاز ایــران، ابراهیم محســنی بــا اعلام 
مطلب فــوق اظهار داشــت: این شــرکت در 
راستای بهینه ســازی مصرف انرژی و کاهش 
هزینه هــای برق، بــه اســتفاده از انرژی های 
تجدیدپذیــر روی آورده و با نصــب پنل های 
خــود،  ســاختمان های  در  خورشــیدی 

بخشــی از نیازهــای بــرق خــود را از طریــق انــرژی هــای تجدیدپذیــر تأمیــن کــرده اســت.وی افــزود: 
 ایــن اقــدام در جهــت حمایــت از توســعه پایــدار، کاهــش اســتفاده از انــرژی هــای فســیلی و آلاینــده، 
حفــظ محیــط زیســت، توســعه انــرژی هــای پــاک و کاهــش مصــرف بــرق صــورت گرفتــه اســت 
نصــب  پــروژه  گفــت:  می کند.محســنی  کمــک  نیــز  گلخانــه ای  گازهــای  انتشــار  کاهــش  بــه  و 
نزدیــک  آینــده  در  و  شــده  انجــام  مختلــف  فازهــای  در  خورشــیدی  پنل هــای  نــدازی  راه ا  و 

با اجرای پروژه های جدید این ظرفیت به بیش از ۸۰۰ هزار کیلووات ساعت سالیانه افزایش خواهد یافت.
سرپرست شرکت گاز استان اصفهان هدف استفاده از پنل های خورشیدی را اســتفاده مناسب از منابع تجدیدپذیر، 
کاهش هزینه های انرژی و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی و پایداری در تامین انرژی دانست و افزود: با تولید برق از 
طریق پنل های خورشیدی، شرکت گاز استان اصفهان ضمن کاهش هزینه های مصرف برق، نسبت به ترویج مصرف بهینه 
انرژی و کربن و توسعه سیستم های تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر در سطح ادارات استان گام های موثر و ارزشمندی 
در راستای مصرف بهینه و ایمن انرژی بر می دارد و تاکنون بصورت تقریبی از انتشار ۶۸ تن گاز CO۲ و قطع ۵۶۰ اصله 

درخت جلوگیری شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان، 
در بیست و ســومین همایش حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان که روز پنج شنبه، 
۹ اسفند ۱۴۰۳، در مرکز همایش های بین المللی 
صدا و ســیما  برگزار شد، شرکت نفت سپاهان 
به عنوان یکی از پیشــگامان صنعت روان کار در 
خاورمیانه مورد تقدیر قــرار گرفت و لوح تقدیر 
ایــن همایش به فرهــاد امین دهقان مدیرعامل 
شرکت نفت ســپاهان،  اهدا شد. این لوح تقدیر 
به پــاس »تلاش های مســتمر در رعایت حقوق 

مصرف کنندگان و ارتقای کیفیت محصولات« به شرکت نفت سپاهان تعلق گرفت.این شرکت به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده 
روان کار در خاورمیانه، همواره گام های مؤثری در راستای بهبود کیفیت محصولات و افزایش رضایت مشتریان برداشته است. 
شرکت نفت سپاهان با بهره گیری از فناوری های پیشرفته و رعایت استانداردهای بین المللی، توانسته است جایگاه خود را در 
بازارهای داخلی و خارجی تثبیت کند و ارتقا بخشد. شرکت نفت سپاهان با سه دهه سابقه درخشان، امروز به عنوان یکی 
از برندهای معتبر در صنعت روان کار خاورمیانه شــناخته می شود. این شرکت با تولید انواع روغن های  موتوری، صنعتی و 
تخصصی، توانسته است سهم قابل توجهی از بازارهای داخلی و بین المللی را به خود اختصاص دهد. از این جا که این شرکت، 
ارتقای مستمر کیفیت در تولید و عرضه محصولات و  افزایش رضایت مندی ذینفعان رایکی از سیاست های کلان خود قرار 
داده، همواره با اجرای پروژه های تحقیقاتی و توسعه ای، در تلاش است محصولاتی نوآورانه و سازگار با محیط زیست ارائه کند.

این شرکت، کیفیت را تنها به عنوان ویژگی یک محصول نمی بیند، بلکه آن را نتیجه یک فرآیند مستمر و دقیق در تمامی 
مراحل تولید می داند. از آن جا که نفت سپاهان، » کیفیت« را به جای »تنوع«، سیاست کلان خود قرار داده، بنابراین رضایت 
مشتریان  همواره اولویت اصلی این شرکت بوده و توجه به نیازها و انتظارات آنها در صدر امور قرار دارد. دریافت این لوح تقدیر، 
گواهی دیگر بر تعهد خلل ناپذیر نفت سپاهان نسبت به مسئولیت های اجتماعی خود در قبال مصرف کنندگان محصولات است.

 مدیرکل آموزش و پرورش در مورد طرح های اجرا شده تصریح کرد: برای هرچه بهتر و مطلوب شدن سال تحصیلی جدید برای دانش آموزان  
طرح های مختلفی مانند طرح شهید عجمیان، طرح شهید محمودوند، طرح شهید سلیمانی و سایر طرح ها اجرا شد برای مثال در طرح شهید 
عجمیان با انتخاب ۱۱۰۰مدرســه  کار بهســازی و شاداب سازی مدارس استان  انجام شد،در طرح شهید سلیمانی به اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال در 
مدارس استان، جذب و در طرح شهید محمودوند هم  شناسایی و جذب کودکان بازمانده از تحصیل در آموزش و پرورش مازندران انجام  شده است.

کمالی به رتبه های کسب شده در مدت سه سال آموزش و پرورش مازندران  اشاره کرد و ادامه داد: یکی از افتخارات آموزش و پرورش مازندران 
کسب رتبه های برتر در بخش های گوناگون مانند برنامه های فرهنگی تربیتی، قرآن و عترت و سایر بخش ها بود که به نمونه بارز آنها  مانند کسب 
رتبه  برتر آموزش و پرورش استان در مجموع شاخص ها)آموزشی و تربیتی و ...(مورد ارزیابی وزارت آموزش و پرورش ، کسب ۵ مدال جهانی و ۶۰ 
مدال کشوری در  المپباد های علمی توسط دانش آموزان ،کسب رتبه کشوری ۶_7_۱۱ توسط دانش آموزان مازندرانی در کنکور سراسری در دو 
سال اخیر افتخار آفرینی و کسب مدال طلا؛ نقره و برنز در المپباد های ورزشی دانش آموزان جهان توسط دانش آموزان مازندرانی، کسب عنوان 
برتر آموزش وپرورش مازندران در اجرای پروژه مهر طی دو سال متوالی در سطح کشور،کسب عنوان برتر آموزش و پرورش استان در اجرای پروژه 
مهر طی دو سال متوالی در سطح کشور،معرفی آموزش و پرورش مازندران به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی ، می توان اشاره کرد. 

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران در مورد برگزاری برنامه های شاخص  ملی و استانی برای دانش آموزان و فرهنگیان در استان بیان داشت:چهل 
و دومین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان برگزیده دختر سراسر کشور در  مازندران، برگزاری اولین همایش ملی مدارس معلمی در 
مازندران، معرفی آموزش و پرورش مازندران به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی اولین همایش ملی مدارمعلمی در استان،  اجلاسیه شش 
هزار نفری دانش آموزان و فرهنگیان در دومین کنگره شهدای استان،آئین تجلیل از مقام معلم و استاد برای نخستین بار در استان با حضور معاونین 
وزرات علوم و آموزش و پرورش و مسئولین استانی،معرفی اداره کل آموزش و پرورش مازندران به عنوان دستگاه برتر در حوزه های نماز،اعزام راهیان 
نور،مهدویت؛دفاع مقدس و هفته مازندران از جمله برنامه هایی بوده که اجرا شد و استقبال خوبی هم صورت گرفت.  کمالی به اقدامات انجام شده 
برای هنرستان ها اشاره کرد و تصریح نمود: یکی از برنامه های آموزش و پرورش استان  در خصوص هنرستان ها، تجهیزات ویژه هنرستان های فنی 
و حرفه ای و کار دانش به ارزش ۹۰۰میلیارد ریال در مدارس استان توزیع شد همچنین انعقاد تفاهم نامه تاسیس و راه اندازی هنرستانهای جوار 
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سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: تیمم در دیدار برابر پرسپولیس نمایش خوبی داشت و در برخی دقایق برتر هم بود اما شایسته شکست نبودیم و پرسپولیس هم سزاواری 
پیروزی را نداشت.دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در هفته بیست و یکم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۱۵ دقیقه امروز پنجشنبه ۹ اسفند با قضاوت پیام حیدری و حضور 
بیش از ۵۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که در پایان سرخپوشان موفق شدند ۲ بر یک حریف خود را شکست دهند.میودراگ بوژوویچ پس از شکست تیمش 
در دربی گفت: مثل هر دربی دیگری این یک بازی مهم بود و نیاز به باخت ما نبود. هواداران زیادی به ورزشگاه آمده بودند و ما سزاوار باخت نبودیم و پرسپولیس با شایستگی 
نتوانست برنده بازی باشد.وی ادامه داد: به جز دقایق ابتدایی که نتوانستیم از فشار خارج شویم در سایر دقایق شانه به شانه حریف بودیم و در برخی لحظات هم برتر بودیم. گل 
هایی که دریافت کردیم از اشتباهات فاجعه آمیز ما بود. به غیر از این عیسی آل کثیر تک شانس مسابقه را ایجاد کرد. در نیمه دوم ما به مراتب بهتر از آنها بودیم.سرمربی تیم 
فوتبال اســتقلال با بیان این که شــناخت خوبی از استقلال داشته اســت در مورد انتخاب ترکیب استقلال گفت: کاملا طبیعی است که در مشاوره با دستیارانم ترکیب را چیده 
باشم اما اصل تیم را من ارنج کردم. تا جایی که می دانید دست ما خیلی باز نبود که بتوانیم تعویض های زیادی انجام دهیم. در فوتبال همیشه مصدومیت ها وجود دارد.بوژوویچ 

در مورد قضاوت داور این دیدار و احتمال خطای پنالتی روی محمدرضا آزادی گفت: من هنوز آن صحنه را بازبینی نکردم و سخت است که بخواهم در این مورد صحبت کنم.

     پرسپولیس سزاوار برد نبود      

کارشــناس فوتبال ایران با اشــاره به تاثیر عمیق کارهای روحی و روانی 
مربیان در رختکن و تاثیر آن در پیروزی پرســپولیس، گفت: کارتال هم مثل 
مربیان ترک تبار روی این موضوع خیلی خوب کار کرده است. پیروزی دو بر 
یک پرســپولیس مقابل استقلال تهران در دربی ۱۰۵ پایتخت نه تنها فضای 
روحی هواداران سرخپوش پایتخت را در تقابل با رقیب سنتی بهبود بخشید 
بلکه جایگاه این تیم را در رده سوم جدول هم قطعی کرد تا اسماعیل کارتال 
امیدوارتر از همیشه در ادامه رقابت با تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان در مسیر 
قهرمانی لیگ بیســت و چهارم باشد.محمد نصرتی، با ارائه تحلیل های فنی و 
تأثیر مسائل روحی در برد پرسولیس مقابل استقلال نسبت به آینده لیگ برتر 

نیز پیش بینی هایی را انجام داد که در پی می خوانید:
محمد نصرتی پس از پیروزی دو بر یک پرسپولیس مقابل استقلال تهران 

در دربی ۱۰۵ پایتخت گفت: ابتدا به طرفداران پرسپولیس تبریک می گویم 
چون یک بازی کاملا سنتی را بردند که ارزش ان خیلی زیاد است. در خصوص 
عملکرد دو تیم هم به جرأت می توان گفت سرعت بازی خیلی خوب بود. این 
دیدار را باید با دربی های قبلی مقایسه کرد نه دیدارهای قبلی که دو تیم مقابل 
ســایر حریفان لیگ برتر داشــتند. دلیل اصلی سرعت بالای بازی هم چمن 
باکیفیت بود. بازی دربی همیشه خاص است و احتیاط در ان شرط اول را می زند.

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
را دارد تاکیــد کرد: تیم ها باز هم محتاط بودند اما از لحاظ فنی چیز خاصی 
ندیدیم که بتواند سرمشق فوتبال باشگاهی باشد. آنچه در زمین مسابقه رخ داد 
بازی آزادانه بازیکنان بود. اتفاقا گل ها هم با وجود اینکه کار تیمی بود اما روی 

اشتباهات فردی و همچنین خلاقیت های هر نفر تقریبا رقم خورد.

او که سابقه بازی کردن زیر نظر مصطفی دنیزلی و ارطغرول ساغلام را دارد در 
خصوص عملکرد اسماعیل کارتال تاکید کرد: من با دنیزلی و ساغلام کار کرده ام. 
آنها روی مسائل روحی و انگیزشی کار می کنند. فکر می کنم کارتال کاملا روی 
این موضوع کار کرده بود که نشانه آن هم شادی گل علی علیپور بود. بازی ها 
خیلی فشرده است. او سمت نیمکت آمد و کارتال را در آغوش گرفت که نشان 
می دهد رابطه خیلی خوبی در همین مدت کوتاه بین او با بازیکنان برقرار شده 
است. هوشمندی ترک ها و استفاده از ظرفیت هوش هیجانی فوتبالیست های 
ایرانی می تواند کمک کند.او در خصوص گل خوردن پرسپولیس روی اشتباه 
فرشاد فرجی گفت: فرشاد فرجی ساده انگارانه با بازیکن استقلال در نبرد هوایی 
برخورد کرد. همین رفتار باعث شد استقلال گل بزند. فرجی یکی از بهترین 

مدافعان سرزن است که امروز روزش نبود و از او بعید بود.

    حاشیه دست از سر علیرضا بیرانوند برنمی دارددلایل شکست استقلال و پیروزی پرسپولیس
دروازه بان تراکتور تبریز به دلیل حضور در ترکیب این تیم مقابل ســپاهان 
اصفهان با شایعه حضور غیرقانونی بنا بر حکم کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 
روبروســت. دیدار حساس تیم های فوتبال تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان در 
حالی با تساوی بدون گل در هفته بیست و یکم لیگ برتر همراه شد که حضور 
علیرضا بیرانوند در چارچوب دروازه میزبان تبریزی حاشــیه هایی را به همراه 
داشته است.دروازه بان ملی پوش تراکتور تبریز طبق رأی کمیته استیناف در 
تاریخ هشــتم دی ماه سال جاری با تأیید محکومیت دو میلیارد تومانی روبرو 
شــد تا ادامه فعالیت او منوط به پرداخت جریمه باشــد که از قرار معلوم این 
جریمه پرداخت نشــده است تا شایعه حضور غیرقانونی او در این بازی مطرح 
شــود.بیرانوند که پس از جدایی از پرســپولیس و پیوستن به تراکتور با انواع 
حاشیه ها روبرو شده است حالا با مشکلی دیگر باید دست و پنجه نرم کند تا 
بار دیگر او و تراکتور همراه با فدراسیون فوتبال با دغدغه ای جدی روبرو شوند. 

  دوئل مجیدی و قایدی در امارات برنده نداشت
دیــدار تیم های فوتبال البطائح و اتحاد کلبا در لیگ برتر امارات با نتیجه 
تساوی بدون گل به پایان رسید. تیم های فوتبال البطائح و اتحاد کلبا در هفته 
هجدهم لیگ برتر امارات امروز پنجشنبه ۹ اسفند از ساعت ۱۷ به مصاف هم 
رفتند که این دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رسید.یکی از جذابیت های 
ایــن دیدار تقابل فرهاد مجیدی و مهدی قایــدی بود. مجیدی که به تازگی 
هدایت البطائح را برعهده گرفته است در هفته های اخیر نمایش خوبی از خود 
به نمایش گذاشــته است و در این دیدار هم علی رغم نمایش خوب، موفق به 
کسب پیروزی نشد.در سوی دیگر هم مهدی قایدی لژیونر ایرانی اتحاد از ابتدا 
در ترکیب تیمش حاضر بود و به طور کامل بازی کرد. مجیدی در فصل گذشته 

هدایت اتحاد کلبا را برعهده داشت.
در جــدول رده بندی لیگ برتر امارات، اتحاد با ۲۲ امتیاز در رده نهم قرار 

دارد و البطائح هم با ۱۶ امتیاز دوازدهم است. 

  اندونگ دیدار برابر ذوب آهن را از دست داد
دیدیه اندونگ به دلیل دریافت کارت زرد در دیدار برابر پرســپولیس و ۴ 

اخطاره شدن، نمی تواند تیمش را در دیدار برابر ذوب آهن همراهی کند.
در جریان دیدار تیم های فوتبال اســتقلال و پرســپولیس در هفته بیست 
و یکم لیگ برتر که امروز پنجشــنبه ۹ اســفند در ورزشگاه آزادی برگزار شد 
دیدیه اندونگ، هافبک تیم اســتقلال در دقیقه ۶۸ با کارت زرد جریمه شــد 
و دیدار برابر ذوب آهن در هفته بیســت و ســوم را به دلیل ۴ اخطاره شــدن 
از دســت داد.تیم استقلال باید ۲۶ اسفند و در هفته بیست و سوم لیگ برتر 

میهمان ذوب آهن باشد.
استقلالی ها پیش از این مسابقه باید در دو دیدار رفت و برگشت در مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ نخبگان آســیا به مصاف النصر برود و به همین دلیل 

دیدار هفته بیست و دوم این تیم با تعویق برگزار می شود. 

   دو ستاره تیم فوتبال النصر به تهران نمی آیند؛ احتمال نیامدن 
رونالدو

با اعلام باشــگاه النصر امارات دو بازیکن تیم فوتبال النصر عربستان برای 
دیدار برابر استقلال به ایران سفر نخواهند کرد. 

باشگاه النصر عربستان در آستانه دیدار برابر استقلال در دور رفت از مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا از مصدومیت دو بازیکن کلیدی خبر داد. 
طبق اعلام النصر، لاپورت و سادیو مانه دچار مصدومیت هستند و دیدار برابر 
اســتقلال را از دست دادند.این دیدار روز ۱۳ اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد و به نظر می رسد که رونالدو هم مثل دیدار با پرسپولیس به تهران 

سفر نخواهد کرد. 

   پورعلی گنجی بازی غایب بازی با چادرملو
مرتضــی پورعلی گنجی به دلیل دریافت ۴ کارت زرد، دیدار برابر چادرملو 
را از دست داد.در جریان دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در هفته 
بیست و یکم لیگ برتر که پنجشنبه ۹ اسفند برگزار شد مرتضی پورعلی گنجی، 
مدافع پرسپولیس، در دقیقه ۵۹ با کارت زرد داور جریمه شد.این اخطار موجب 
شــد تعداد کارت های پورعلی گنجی به ۴ برسد و به همین دلیل دیدار هفته 

بیست و دوم تیمش برابر چادرملو را از دست داد. 

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۷۰    تاریخ : ۱۴۰۳/۱۲/۰۷
 قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان بوشهر-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۴۷ مورخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۷هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدنور بحرینی فرزند مبارک بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از بندر دیر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۰۷ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶ 
فرعی از ۱۷۰۷ اصلی قطعه ۵ بخش ۵ واقع درالی جنوبی خریداری از مالک غیررسمی 
خانم سیده زینب منیری منفرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۳۷۷ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱/۱۶

عبد العزیر انصار یوسفی:  رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۶۹   تاریخ : ۱۴۰۳/۱۲/۰۷
 قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک

 استان بوشهر-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۵۸ مورخ  ۱۴۰۳/۱۲/۴هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
زهیر کمالی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۳۸ صادره از بندر دیر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶۳۷۶/۸۶متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۴ فرعی از ۱۷۰۷ اصلی قطعه ۵ بخش ۵ واقع در الی شمالی خریداری از مالک غیر 
رسمی ورثه مرحومه خانم سکینه پولادی و خانم فاطمه پولادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۱/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱/۱۶

عبد العزیر انصار یوسفی:  رئیس ثبت اسناد و املاک

شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۶۸   تاریخ : ۱۴۰۳/۱۲/۰۷
 قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک

 استان بوشهر-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دیر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۳۵۶ مورخ  ۱۳۰۳/۲/۱۳هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم زهیر کمالی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۲۳۸ صادره از بندر دیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶۳۲۸/۷۶متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۴ فرعی از ۱۷۰۷ اصلی قطعه ۵ واقع در الی شمالی خریداری از مالک غیر 
رسمی و رژه خانم سکینه پولادی و فاطمه پولادی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ۳۸۰ / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱/۱۶

عبد العزیر انصار یوسفی:  رئیس ثبت اسناد و املاک

برگ سبز پژو ۴۰۵ نوک مدادی مدل ۱۳۹7 شماره پلاک ۳۸ایران۵7۱ق۳۵ 
 NAAM۰۱CE۹JK۳۹2۵7۱ ۱2۴ شماره شاسیK۱۱۸۸۸۰۳ شماره موتور

بنام محمود سرحدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز کوئیک سفید مدل ۱۴۰2 شماره پلاک 7۸ایران7۳۶ب۱۳ شماره 
موتورM۱۵۹۸7۳7۸7 شماره شاسی NAS۸۴۱۱۰۰P۱۱7۸۸77 بنام بهزاد 

جادر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

کارت و برگ سبز موتور سیکلت کویر هدف ۱2۵ سی سی مشکی مدل ۱۳۹۳ 
شماره پلاک ایران ۵۶۸ـ۳2۱۱۸ شماره موتور ۱2۵N۳C2۱۶۳۶۸ شماره تنه 
N۳C۱2۵F۹۳۰۰72۴ بنام سید محمدتقی هاشمی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.بهارستان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

7۵- اصلی )قریه تاری محله (
۴۹ فرعی آقای محمد امین فلاح در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی که چهل سیر مشــاع از دویست و چهل ســیر عرصه موقوفه است به 
مساحت ۱۴۲٬۶۵ متر مربع خریداری شــده بلاواسطه از حسین هاشم زاده . لذا 
به موجب ماده ۳ -قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

شناسه آگهی:۱۸۸۳۱۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۱/۲۷     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۱۱

حسن صالحی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۰۸۰۹ 
مورخ ۲۷ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان........ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم فاطمه شــیری دویچ فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۷/۱۶متر مربع به شماره پلاک 
۳۷۸ فرعی از ۱۶- اصلی واقع در قریه ســنگ چالک بخش ۱۱ خریداری شده 
از آقای و خانم آرمان قاسمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
 می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

 شناسه آگهی:۱۸۸۹۸۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۷۸۰۷ 
مورخ ۱۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف .......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم معصومه قناد کاشــانی و کاظم نجــاری فرزند محمد و 
رضا بالسویه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲۰۵/۵ متر مربع که مقدار ۶۰ سیر مشاع عرصه وقف میباشد به شماره پلاک 
۷۴ فرعی از ۲۳- اصلی واقع در قریه عباسکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای 
و خانم باب اله و شهناز علیزاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی:۱۸۸۹۹۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۰۰۱۳ 
مورخ ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعییــن تکلیف .... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمســتان....... تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم احد منصوری فرزند یداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مســاحت ۲۸۵/۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۶۳ 
فرعی از یک فرعی از ۱۵- اصلی واقع در قریه کچلده بخش ۱ خریداری شــده 
از آقای و خانم یدالله منصوری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی:۱۸۸۹۹۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قاسم خیل ارطه پلاک 7 اصلی بخش ۱۶ 
۷۱۷ فرعی بنام خانم معصومه شجری قاســم خیلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۱۲۰۹٫۱۱ متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای 

مسعود نادر سرشت مالک رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:۱۸۸۹۲۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان 

ساری 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۸۸۵۱ مــورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۸کــه در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای ایمان 
اصغری قاجاری فرزند محمد به شماره ملی ۲۰۹۳۸۰۹۹۸۲ 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
۲۱۳۲/۸۵متر مربع قسمتی از پلاک ۲۵ - اصلی واقع در قریه 

قاجار خیل بخش پنج ثبت ساری. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم ، 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱۸۹۱۰۴۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۲۶

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود املاک ذیل واقع در پــلاک ۱۷۱ - اصلی بخش ۱۱ -ارومیه روســتای برکمران حوزه ثبتی 

شهرستان پیرانشهر بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد. 
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۹۴۸/۱۳متر مربع تحت پلاک ۲۹۸ فرعی از ۱۷۱ 
اصلی روستای برکمران مورد تقاضای آقای اسماعیل الله یاری بشماره ملی ۲۸۹۹۴۲۷۶۹۵ برابر مدارک 

موجود در پرونده 
۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۷۱/۳۳متر مربع تحت پلاک ۲۹۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی 
 روستای برکمران مورد تقاضای آقای انور الله یاری بشــماره ملی ۲۸۹۹۴۲۷۲۲۹ برابر مدارک موجود در 

پرونده                                                                                                      تاریخ تحدید حدود :۱۴۰۳/۰2/۰۶ 
لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع 
ملک حضور بهم رسانند وکسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ تحدید 
حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 

پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند.  شناسه آگهی:۱۸۸۴۴۹۵                      تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحدید حدود املاک ذیل واقع در بخش ۲۲- ارومیه روســتای 
گرگک پلاک ۳۵ - اصلی حوزه ثبتی شهرستان پیرانشهر بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل 

خواهد آمد. 
۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۴۴/۶۹متر مربع تحت پلاک ۱۴۶ فرعی 
از ۳۵- اصلی بخش ۲۲- ارومیه روستای گزگسک مورد تقاضای آقای طیوب استاد علی بشماره 
ملی ۲۸۹۹۷۸۰۶۶۲ برابر مدارک موجود در پرونده       تاریخ تحدید حدود : ۱۴۰۳/۰2/۰7 
لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرســاند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ تجدید حدود لغایــت ۳۰ روز اعتراض خــود را در اجرای ماده ۲۰ 
 قانون ثبت به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان پیرانشهر تســلیم و رسید دریافت دارند. 

شناسه آگهی:۱۸۸۶۷۶۱       تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱

حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر
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رییس جمهور و سید محمد اتابک وزیر صمت در سفر به شهرستان های جنوب غرب تهران

امام صادق علیه السلام :

» چگونه هستید، آن گاه که 
یاران قائم، خیمه هایی در مسجد 

کوفه و نجف بزنند و سیمای 
جدید ]دین [ را ارائه دهند؛ 

کاری نوپدید و بر عرب، سخت و 
شدید؟! «.

الغیبة، نعمانی : ص 319 ح 6
.

گروه مرســدس بنز سرگرم طراحی یک موتور 
احتراقی جدید اســت و بر روی نسل جدید موتور 

احتراقی »وی ۸«، کار می کند.
واحد عملکرد AMG این شرکت آلمانی، برخلاف 
تصمیم قبلی برای توقف طراحی موتورهایی که با 
سوختهای فسیلی کار می کنند، سرگرم کار روی 
نسل جدید موتور »وی ۸« است. یک باتری کوچک 
و یک موتور برقی برای نیروی بیشــتر، همراه این 

موتور خواهد بود.
مرسدس مانند سایر خودروسازان، پیش از این 
اعلام کرده بود فراتر از نسل موتوری که برای رعایت 
مقررات آلایندگی اتحادیه اروپا طراحی کرده است، 
دیگر موتورهای احترافی جدیدی نخواهد ساخت. 
امــا از زمانی که موتــور »وی ۸« قدیمی، از لاین 
رده پایین خارج شــده است، AMG سهم بازار خود 
را به واحد موتور اســپرت »ام« بی ام دبلیو تسلیم 
کرده است.این شرکت طراحی موتور جدید  »وی 
۸« با یک سیســتم برقی هیبریدی ملایم را یک 
»تحول اســتراتژیک« توصیف کرد.مرسدس تنها 
خودروسازی نیست که به لاین موتور احتراقی خود 
باز می گردد. شرکت پورشه هم اوایل ماه میلادی 
جاری اعلام کرد از افزودن موتور احتراقی بیشــتر 
و مدلهای پلاگین هیبریدی پس از فروش مایوس 
کننده خودروی برقی، متحمل ۸۰۰ میلیون یورو 
)۸۳۱ میلیون دلار( زیان خواهد شد.مرسدس، قبلا 
تغییر جهت خود را اعلام کرده بود و به تازگی، هدف 
برقی ســازی را پنج سال عقب انداخت و سرمایه 
گذاری خود در موتورهای احتراقی را مجددا مورد 
تاکیــد قرار داده بود.بر اســاس گزارش بلومبرگ، 
این خودروســاز اکنون انتظار دارد هیبریدی ها و 
خودروهای برقی، نیمی از فروش را تا سال ۲۰۳۰ 
شامل شوند. هدف اولیه که در سال ۲۰۲۱ تعیین 
شــده بود، خط تولید تمام برقی را تا سال ۲۰۲۵، 

پیش بینی کرده بود.

ساخت موتور احتراقی جدید 
در مرسدس بنز

دانشمندان می گویند ربات های کوچک شبیه 
به اســپرم انســان می توانند در مراقبت از باروری 
و دارورســانی کمک کننده باشند. این ربات ها با 
اندازه های بین ۱۰ تا ۲۰ ســانتی متر، در مایعاتی 
شــبیه به مایعات بدن انســان مورد آزمایش قرار 

خواهند گرفت.
 شناگران رباتیک کوچک که بر اساس سلول های 
باکتریایی و اسپرمی مدل سازی شده اند، می توانند 
با فعال کردن دارورســانی هدفمنــد، روش های 
کم تهاجمی و حتی درمان های باروری، پزشــکی 

را متحول کنند.
با این حــال، برای اینکه این ریزشــناگرهای 
مصنوعــی هوشــمند)SAM( مؤثر واقع شــوند، 
دانشــمندان باید بدانند که در مایعات بیولوژیکی 
پیچیده، بــه خصوص در هنگام حرکت به صورت 

گروهی چگونه رفتار می کنند.
 ،)Ebru Demir(به نقــل از آی ای، ابرو دمیــر
 ،)Lehigh(استادیار مهندسی مکانیک دانشگاه لیهای
از ریزشناگرهای رباتیک با کمک هوش مصنوعی 
برای پاســخ به ســؤالات مربوط به فیزیک نیروی 
محرکه که این دســتگاه ها برای استفاده مؤثر در 
پزشــکی باید به آن دست یابند، استفاده می کند.

وی می گوید: ما می دانیم که هرگاه یک شــناگر، 
همسایه ای داشته باشد، طور دیگری شنا می کند. 
پرندگان در ســاختاری V شــکل پرواز می کنند، 
زیرا کارآمدتر اســت و باعث صرفه جویی در انرژی 
آنها می شــود، اما برای گروهی از ریزشناگران، ما 

نمی دانیم بهترین ترکیب چیست.

کمک ربات های شبیه 
به اسپرم به باروری و 

دارورسانی

طلا برای بزرگترین افت 
هفتگی آماده شد

قیمت نفت پس از اینکه رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد 
مجوز شرکت شورون برای فعالیت در ونزوئلا را لغو می کند، 
در معاملات روز پنج شــنبه بازار آسیا، از پایینترین قیمت 

دو ماهه بهبود یافت و صعود کرد.
 بهای معاملات نفت برنت با ۱۹ سنت معادل ۰.۳ درصد 
افزایش، به ۷۲ دلار و ۷۲ ســنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۶ سنت معادل 
۰.۲ درصد افزایش، به ۶۸ دلار و ۷۸ ســنت در هر بشکه 
رسید.هر دو شاخص روز چهارشنبه، به دلیل رشد غیرمنتظره 
ذخایر ســوخت آمریکا که ضعف تقاضا را برجسته کرد و 
امیدها به توافق صلح میان روسیه و اوکراین، در پایین ترین 

سطح خود از ۱۰ دسامبر بسته شده بودند.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز چهارشنبه اعلام 
کرد مجوزی که جو بایدن، رئیس جمهور سابق آمریکا، دو 
ســال قبل، به شرکت شورون برای فعالیت در ونزوئلا داده 

بود را لغو می کند.
شورون حدود ۲۴۰ هزار بشکه در روز نفت خام حاصل از 
عملیات استخراج خود در ونزوئلا را صادر می کند که بیش از 
یک چهارم کل تولید نفت این کشور آمریکای جنوبی است. 
لغو این مجوز، به معنای آن است که شورون دیگر قادر به 
صادرات نفت خام ونزوئلا نخواهد بود.فعالان بازار همچنان 
بر مذاکرات صلح روسیه و اوکراین ترامپ متمرکز هستند. 
ترامپ گفت: ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، روز 
جمعــه، برای امضای توافقی در مورد مواد معدنی کمیاب، 
به واشــنگتن ســفر خواهد کرد. همزمان، رئیس جمهور 
اوکراین گفت موفقیت این توافق، به این مذاکرات و ادامه 
کمک های آمریکا بستگی دارد.اداره اطلاعات انرژی آمریکا، 
روز چهارشــنبه، اعلام کرد ذخایر نفت خام آمریکا، هفته 
گذشــته به شــکل غیرمنتظره کاهش یافت، زیرا فعالیت 
پالایشگاهی افزایش یافت، اما ذخایر بنزین و سوخت های 

تقطیری، برخلاف انتظار، رشد کردند.

قیمت نفت از کف ۲ ماهه 
صعود کرد

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی، با انتظار 
سرمایه گذاران برای داده های کلیدی تورم آمریکا برای 
داشــتن نشانه هایی از مسیر سیاست پولی فدرال رزرو، 
کاهش یافت و تحت تاثیر تقویت دلار، در مســیر ثبت 

بزرگترین افت هفتگی خود از نوامبر پیش می رود.
 هر اونس طلا برای تحویل فوری در ســاعات اولیه 
معاملات روز جاری، با ۰.۴ درصد کاهش، به ۲۸۶۴ دلار 
و ۳۳ ســنت رسید. بهای اونس طلا پس از ثبت هشت 
رشــد هفتگی متوالی، از ابتــدای هفته جاری تاکنون، 
۲.۵ درصد کاهش یافته اســت. با این حال، قیمت ها در 
فوریه، ۲.۲ درصد رشد داشته است. بهای هر اونس طلا 
در بــازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۷ درصد کاهش، به 

۲۸۷۵رسید.
شــاخص دلار آمریکا از ابتدای هفته جاری تاکنون، 
۰.۷ درصد رشد کرده و طلا را که به دلار قیمت گذاری 

می شود، برای خریداران خارجی گران تر کرده است.
»ییپ جان رانگ«، استراتژیست بازار در شرکت آی 
جی، اظهار کرد در حالی که طلا به عنوان یک پناهگاه 
امن تلقی می شود، ابهام در عرصه تجاری، ممکن است 
همچنان به گسترش بیشتر فعالیت های سودگیری در 

بحبوحه تقویت دلار آمریکا منجر شود.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز پنجشــنبه 
گفت کــه تعرفه های ۲۵ درصدی پیشــنهادی وی بر 
کالاهای مکزیکی و کانادایی، به همراه تعرفه ۱۰ درصدی 
اضافی بر واردات چینی، از چهارم مارس اعمال خواهد 
شــد، زیرا همچنان مواد مخدر قاچاق از این کشورها به 
آمریکا ارســال  می شود.طلا به عنوان پوششی در برابر 
ریســک های سیاسی و تورم در نظر گرفته می شود، اما 
نرخ های بهره بالاتر، جذابیت دارایی های بدون بازده مانند 

طلا را کاهش می دهد.
سرمایه گذاران اکنون، منتظر انتشار داده های مربوط 
به هزینه های مصرف شخصی )PCE( آمریکا هستند. این 
شــاخص که معیار مورد علاقه فدرال رزرو برای ارزیابی 
وضعیت تورم است، روز جاری برای سرنخ های بیشتر در 

مورد چشم انداز اقتصادی آمریکا منتشر می شود.

  
اینفوگرافیک 

مهم ترین علل 
تصادف رانندگی 
در ایران؛ سرعت 

غیر مجاز، عدم 
رعایت فاصله 

ایمنی، رانندگی 
خطرناک، سبقت 

غیر مجاز و ... 
است، در این 

اینفوگرافیک 
تلفات تصادفات 

در 10 سال 
گذشته بررسی 

شده است.

   وصال روحانـی  - فیلم »یک ناشناخته کامل« که همچون نامش تا قبل از اکران شدنش کاملًا ناشناخته و فیلمی عادی 
به نظر می رسید، با کسب 8 کاندیدا توری برای جوایز »اسکار 2025« )که روز 13 اسفندماه طی مراسمی در سالن دالبی 

هالیوود لس آنجلس به برترین های امسال سینمای جهان اهدا می شود(، یکباره به پدیده ای تازه در هنر هفتم تبدیل شده 
است.

یک »ناشناخته« کاملًا موفق

»A Complete Unknown« یــک درام موزیــکال و فیلمــی 
زندگینامه ای پیرامون باب دیلان، خواننده و موزیسین بسیار مشهور 
و دیرپای آمریکایی است که آثار او در سبک و سیاق فولک، هواداران 
بســیاری در غرب دارد. این فیلم که بیشتر مبتنی بر دوران اولیه 
کار باب دیلان، بویژه در دهه ۱۹۶۰ )زمان کشــف و معرفی وی 
به هنردوســتان( است، با کارگردانی جیمز منگولد ساخته شده و 
ســناریوی آن را هم منگولد با همکاری جی کاکس نوشته؛ البته 
مسیر داستانی فیلم با اقتباس از کتابی به نام »دیلان الکترونیکی 

می شود« نوشته الیجا والد، ترسیم شده است.
 در این فیلم ابتدا توفیق های چشــمگیر دیلان را در واپسین 
سال های دهه ۱۹۵۰ و اوایل دهه ۱۹۶۰ به تصویر می کشد و سپس 
روی جنجالی که در ســال ۱۹۶۵ بر اثر اســتفاده دیلان از ادوات 
موسیقی الکترونیکی خود در جریان فستیوال فولک نیوپورت آمریکا 
به پا شد، تمرکز می کند. بازیگر اصلی این فیلم و ایفاگر نقش دیلان، 
تیموتی شالامی، هنرپیشه جوان و مطرح ۱۲-۱۰ سال اخیر  هالیوود 
است و نامداران دیگری مانند ادوارد نورتون و الی فانینگ هم در این 
فیلم هنرنمایی کرده اند. این نکته نیز گفتنی است که نام این فیلم 
 از درون متن آوای »مثل یک ســنگ چرخان« که از مشهورترین 
و ماندگارترین ترانه های باب دیلان و محصول سال ۱۹۶۵ است، 

بیرون کشیده و تلخیص شده است.

  مجموعه ای از افتخارات
»یک ناشناخته کامل« در ۲۵ آذر امسال برای اولین بار در شهر 
لس آنجلس آمریکا اکران شــد و از ۱۰ دی ماه در سطح آمریکای 
شــمالی )آمریکا، کانادا و مکزیک( به نمایش عمومی درآمد. این 
فیلــم ۱۴۰ دقیقه ای که هزینه تولیــد آن ۶۰ میلیون دلار بوده، 
تاکنون ۱۹۰ میلیون دلار فروش داشته و با سر و صداهای اسکاری 

خود قطعاً به توفیق های مالی بیشتری نیز نائل خواهد آمد. ظاهراً 
موفقیت های این فیلم قرار نیست به نامزدی های پرتعدادش برای 
جوایز اســکار منتهی و منحصر شود؛ و هم انستیتوی فیلم آمریکا 
)AFI( و هــم »بورد ملی نقد فیلم« )که این نیز یک نهاد ذی نفوذ 
آمریکایی است( »یک ناشــناخته کامل« را به عنوان یکی از ۱۰ 

فیلم برتر امسال سینمای جهان انتخاب کردند.
 بهای آشکاری که نهادهای عمده دیگر سینمایی شامل گلدن گلوب 
و اتحادیه بازیگران سینمای آمریکا به این فیلم داده اند نیز سندی 
دیگر از رسیدن فیلم به اهداف هنری مورد نظرش بوده است و این 
 شامل آکادمی فیلم بریتانیا هم می شود که در جوایز سالانه خود

 )موسوم به بافتا( سهم قابل توجهی به فیلم جیمز منگولد اختصاص 
داده و آن را نامزد ۶ جایزه »بافتا« کرده بود.

 
 سرآمد موسیقی های »اعتراضی«

در شروع فیلم جیمز منگولد، باب دیلان را در حالی می بینیم 
که به شــهر نیویورک رفته تا الگــوی هنری خویش را که وودی 
گوتری اســت و اخیراً بر اثر عارضه ای بیمار شده و در بیمارستان 
است، عیادت کند. دیلان را در این عیادت، »پیت سیگر« که دیگر 
موزیسین مطرح دهه های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ است همراهی می کند و 
دیلان جوان و نه چندان نام آشنا، همان جا ترانه ای را که به احترام 
گوتری سروده است به اجرا می گذارد و از این طریق گوتری و سیگر 
را به تحسین خود وا می دارد.تأثیر مثبت دیلان بر این دو هنرمند 
به حدی است که سیگر از او می خواهد عجالتاً در نیویورک بماند 
و میهمان وی باشــد و ســپس می کوشد با همراه بردن دیلان به 
محافل هنری این شهر و محل های اجرای کنسرت ها او را در جامعه 

موسیقی جا بیندازد و وارد عرصه موسیقی فولک نیویورک کند.
 در همین دوران است که دیلان با سیلوی روسو که دیگر هنرمند 

مطرح آن زمان  در صحنه موسیقی است آشنا می شود و این دو 
یک زوج هنری و خانوادگی را تشکیل می دهند. 

در ادامــه ایــن رونــد و در پایــان کنســرتی کــه جــوان 
بائــز، یکــی از مطرح تریــن هنرمنــدان زن موســیقی فولک 
آمریــکا برگــزار کــرده، ســیگر، دیــلان را بــه بائــز معرفی 
 می کنــد و قدمــی دیگــر در راه اعتــلای هرچــه فزون تر وی 

برداشته می شود. 
شــلوغ شدن سر دیلان و سفر سیلوی روسو به اروپا، این زن 
را کــه از بی نظمی های دیلان به تنگ آمده به بحث و جدل با او 
وا می دارد اما با وجود این روســو به وی توصیه می کند کارش را 
جدی تر بگیرد و برای تبدیل شدن به ستاره ای جدید سنگ تمام 
بگذارد و این کاری اســت کــه دیلان، البته به روش خاص خود 

انجام می دهد. 
دیلان با استفاده از فضای ناآرام اجتماعی آمریکا در دهه ۱۹۶۰ 
و برخوردهای سیاسی رایج در سطح شهرهای بزرگ این کشور و 
جاری شدن امواج فرهنگی گروه هایی مانند »هیپی«ها و سرودن 
ترانه هایی که سیاست های متخذه دولت آمریکا را در قبال این اوضاع 
 زیر سؤال می برد، افکار عمومی را بشدت به خود جلب می کند و 
یک شبه ره صد ساله می رود و به یکی از سرآمدان نهضت موسوم 

به »موسیقی اعتراضی« تبدیل می شود.

  پیامدهای اجرا شدن کامل موسیقی فولک
بــا ترتیــب و روالی که برشــمردیم، فیلم منگولــد نه تنها 
توفیق هــای ویژه دیلان در صحنه های ســال های نــاآرام دهه 
۱۹۶۰ را ترســیم می کند، بلکه با به تصویر کشــیدن جدل های 
دائمی او با سیلوی روسو و جوان بائز تصریح می کند که زندگی، 
این نماد موســیقی فولک سرشار از تضادها و خودخواهی هاست 
 و وی چنــان تــک رو اســت کــه در درازمــدت نمی توانــد

  با هیچ کس کنار بیاید و از همراهی ها و همکاری های طولانی مدت از هر 
جهت دوری می جوید. 

مشکل بزرگ دیلان که البته با گذشت زمان و رسیدن دهه های 
۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ به آرامش نسبی می گراید، استفاده دائمی و وسیع 
او از گیتار برقی است، حال آنکه یک اصل ثابت موسیقی فولک 
پرهیز از این امر و اکتفا به تنظیم های ساده اکوستیک است. در 
نهایت دیلان با جدا شدن کامل از قواعد و موارد بازدارنده موسیقی 
فولک، با طیب خاطر به اســتفاده گسترده از گیتار برقی و سایر 
ادوات و ســازهای موسیقی راک می پردازد و این کاری است که 

وی طی ۴۵ سال اخیر به انجام آن همت گماشته است. 
دیلان به مرور زمان، هم به ســبب تکراری شــدن ریتم های 
خــود و هم به دلیل روآمدن پیاپی چهره های جدیدی در صحنه 
موسیقی های پاپ و راک، به تدریج کمرنگ تر می شود و با اینکه 
اینک در ۸۴ سالگی هم فعال است و هر ازچندگاهی ترانه های تازه ای 
رو می کند، اما از دوران اوجش فاصله ای چشمگیر گرفته است و 
دیگر حرف اول روز نیســت؛ دورانی که ترانه های ماندگار دیلان 
 »The times they are a chamging« و »Blowing the Wind« مانند
 تبدیل به نشــانه ها و نمادهای بزرگ مطالبه حقوق شهروندی، 
حق آزادی بیان و ابراز مخالفت با جنگ افروزی در سطح آمریکا 

شدند و دیلان را به صدر اخبار هنری نشاندند.

  جایزه ای غیرقابل فهم
منگولــد در فیلمش به موضوع کم اثر شــدن تدریجی دیلان 
بهای کمتری داده و بیشــتر بر عصر جولان هنری، سیاســی و  
ایدئولوژیکــی او تمرکز کرده اما همان دوره اولیه، در کل دوران 
۶۵ ســاله حضور دیلان در صحنه هنر را آنقدر خوب به تصویر 
کشیده که فیلم او را به یکی از پدیده های نود وهفتمین دوره جوایز 

اسکار تبدیل کرده است. 

  3 اثر مشهور نیکوس کازانتزاکیس در بازار کتاب
ترجمه »زوربای یونانی«، »مسیح بازمصلوب« و »آزادی یا مرگ« 

سه اثر برجسته نیکوس کازانتزاکیس به شکل تازه ای منتشر شد.
 ســه اثر برجســته نیکوس کازانتزاکیس که پیش تر توسط نشر 
خوارزمی منتشــر می شــد، با طرح جلد جدید از سوی نشر گستره 
منتشر شده است. این سه اثر را که زنده یاد محمد قاضی ترجمه کرده  
است، عبارت اند از: »زوربای یونانی«، »مسیح بازمصلوب« و »آزادی یا 
مرگ«. کازانتزاکیس با این سه رمان، نه تنها ادبیات یونانی را به سطح 
جهانی رســاند، بلکه تأثیری عمیق بر نسل های بعدی نویسندگان و 
خوانندگان گذاشت.نشر گستره درباره چاپ جدید این سه رمان، در 
صفحه اول کتاب ها نوشته است: »این کتاب پیش از این بارها توسط 
انتشاراتی دیگر منتشر شده اســت و در پی انعقاد قرارد جدید بین 
صاحب اثر و این انتشارات، چاپ جدید آن توسط این موسسه منتشر 
می شود. لازم به ذکر است که متن کتاب هیچ گونه تغییری نسبت به 
چاپ های قبلی ندارد و فقط ویرایش و صفحه آرایی آن به روز شده و 

برای برخی واژه ها پانویس اضافه شده است.«
در معرفی ناشر از این نویسنده و کتاب هایش همچنین آمده است: 
نیکوس کازانتزاکیس )۱۸۸۳- ۱۹۵۷( یکی از مهم ترین چهره های 
ادبیات قرن بیستم به شمار می رود. او در ۹ سال مختلف نامزد دریافت 
جایزه نوبل ادبیات شد، و همچنان پرترجمه ترین نویسنده یونانی در 
جهان است. کازانتزاکیس در طول زندگی خود به موضوعات فلسفی، 
الهیاتی و انســانی پرداخت و در آثارش به مبارزه انسان با سرنوشت، 

ایمان، آزادی و هویت ملی توجه ویژه ای داشت.
»مســیح باز مصلوب« )۱۹۴۸( در پس زمینــه ای از یونان تحت 
اشغال عثمانی روایت می شود. داستان حول محور گروهی از دهقانان 
می چرخد که در جریان اجرای یک نمایش مذهبی، نقش هایی را بر 
عهــده می گیرند که به تدریج با زندگی واقعی آن ها در هم می آمیزد. 
این رمان به بررسی مفاهیمی چون رنج، فداکاری و عدالت اجتماعی 

می پردازد و به بیش از ۲۰ زبان ترجمه شده است.
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